
کاهش سرمایه گذاری خارجی در اقتصادهای نوظهور رکورد زد

خریــدار  بانــک جهانی اعــام کــرد جریان 
ســرمایه گذاری مســتقیم خارجــی )FDI( به 
اقتصادهای نوظهــور، به ۴۳۵ میلیــارد دلار در 
۲۰۲۳ کاهش یافته است که پایین ترین سطح از 

۲۰۰۵ محسوب می شود.
در بیانیــه بانک جهانی آمده اســت: ایــن موانع 
تهدیدی قابل توجه در تاش های جهانی بســیج 
منابع مالی برای توســعه خواهد بود و این کاهش 
با روند جهانی همزمانی شــده کــه در آن جریان 
سرمایه گذاری به سمت اقتصادهای پیشرفته نیز 

به میزان قابل توجهی کاهش یافته است.
اقتصادهــای پردرآمــد در ۲۰۲۳، فقــط ۳۳۶ 
میلیارد دلار ســرمایه گذاری مســتقیم خارجی 
دریافت کردند که پایین ترین ســطح ثبت شده از  

۱۹۹۶ است.
این بانک اعام کــرد: به عنوان ســهمی از تولید 

ناخالــص داخلــی )GDP(، ورودی جریــان 
سرمایه گذاری مستقیم خارجی به اقتصادهای در 
حال توسعه در ســال ۲۰۲۳، فقط ۲.۳ درصد بود 
که تقریبا نصف رکورد ثبت شــده در سال ۲۰۰۸ 

بود.
این بیانیه بــه این اشــاره کرد کــه قراردادهای 
سرمایه گذاری با هدف افزایش بیش از ۴۰ درصد 
جریان های سرمایه گذاری مســتقیم بین المللی 
انجــام می شــود، امــا فقــط ۳۸۰ موافقت نامه 
ســرمایه گذاری جدید بین ســال های ۲۰۱۰ تا 
۲۰۲۴ لازم الاجرا شــده اند که یک ســوم سطوح 

ثبت شده در دهه ۱۹۹۰ است.
تعــداد قراردادهای تجاری جدید امضا شــده در 
دهه گذشــته، از میانگیــن ۱۱ قرارداد ســالانه 
در دهه ۲۰۱۰، به ۶ مورد ســالانه در دهه ۲۰۲۰ 
کاهش یافته اســت. در این بیانیه آمده اســت که 

ســرمایه گذاری های خارجی، منبع قدرتمندی 
برای رشــد اقتصادی در شرایط مناســب بوده و 
به طور کلــی در بزرگ ترین اقتصادهــا متمرکز 

هستند.  
این وام دهنــده تاکید کــرد که بین ســال های 
۲۰۱۲ تا ۲۰۲۳، فقط ۱۰ کشــور ،تقریبا دو سوم 
از کل ســرمایه گذاری مســتقیم بین المللی را در 
اقتصادهای نوظهور دریافــت کردند که این ارقام 
در چین تقریبا یک ســوم، برزیل ۱۰ درصد و هند 

۶ درصد است.
خبرگــزاری آناتولی گزارش کــرد، بانک جهانی 
با ذکر گام های سیاســتی لازم برای دستیابی به 
اهداف توسعه، بر اهمیت کاهش محدودیت های 

سرمایه گذاری تاکید کرد.
ایندرمیت گیل، اقتصاددان ارشــد گــروه بانک 
جهانی گفت: آنچه می بینیم نتیجه سیاست های 
عمومی است و تصادفی نیست که سرمایه گذاری 
مســتقیم خارجی همزمان با رسیدن بدهی های 
عمومی به بالاترین میزان خود، به پایین ترین حد 

خود می رسد.
آیهان کوسه، معاون ارشــد اقتصادی گروه بانک 
جهانی و مدیر گروه چشــم انداز ایــن بانک گفت: 
با کاهش شدید ســرمایه گذاری مستقیم خارجی 
در اقتصادهــای در حال توســعه و آماده شــدن 
جامعه جهانی بــرای کنفرانس »تامین مالی برای 

توسعه«، باید زنگ خطر را به صدا در آورد. 
وی افزود: معکوس کردن این کنــدی فقط الزام 
اقتصادی نیست، بلکه در ایجاد شغل، رشد پایدار 
و دستیابی به اهداف توســعه گسترده تر ضروری 
خواهد بود و نیازمند اصاحات داخلی جســورانه 
برای بهبود فضای کســب وکار و همکاری قاطع 
جهانی برای احیــای ســرمایه گذاری فرامرزی 

است.

بیمه ها پیش قدم شدند

حمایت بیمه ای از مردم در برابرتبعات جنگ
رئیس اتاق اصناف تهران: رئیس اتاق اصناف تهران: 

در هیچ صنفی کمبود کالا نداریمدر هیچ صنفی کمبود کالا نداریم
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پزشکیان: 
 با تداوم جنایت گری اسرائیل

وی صلح و آرامش را نخواهد دید  منطقه ر

 کمبود نان نداریم
نانوایی های سنتی و صنعتی در حال تامین نان مردم

 چگونه زیرساخت های آنلاین، بحران  جنگ را مدیریت می کنند؟
اقتصاد دیجیتال در خط مقدم

 تنگه هرمز شاهراه صادرات 
یک  پنجم نفت جهان
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درس   های اخلاق در شرایط بحران
محسن جلال   پور، اقتصاددان  وقتی ســایه جنگ بــر سر کشوری سنگینی 
می کنــد، مردم آن کشــور ممکن اســت تصمیم هایی 
بگیرند که در شرایط عادی احتمال آن تصمیم ها اندک 
است. مثا ممکن است سراغ خرید و ذخیره برخی اقام 
غذایــی و تبدیل دارایی های ســرمایه ای به دارایی های 

نقدشونده و قابل حمل  بروند.

یادداشت

فعالیت پالایشگاه نفت حیفا متوقف شد

صفحه 5

اقتصاد

 معاون برنامه ریــزی و امور اقتصــادی وزارت 
جهادکشــاورزی گفت: تمهیــدات ویژه برای 
تامین پایدار کالاهای اساســی و مواد غذایی در 
استان های کشور دیده شده و تصمیم گیری ها 

به استانداران محول شده است.
اکبر فتحی دربــاره آخرین وضعیــت تامین و 
توزیع کالاهــا و مایحتاج عمومــی مردم اظهار 
داشــت: برنامه تامین کالاهای اساسی بر اساس 
الگوی عرضه، تنظیم شده اســت و برای استان  
های مسافرپذیر به  ویژه استان های شمالی که با 
افزایش جمعیت روبرو هســتند، اختیارات ویژه  

ای با امضای وزیر به استانداران اعطا شده است.
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد 
کشاورزی با تاکید براینکه هیچ گونه کمبود آرد 
در کشور وجود ندارد، اظهارداشت: استانداران 
می  توانند به هــر میزان که نیاز باشــد از طریق 
هماهنگی با ســازمان جهاد کشاورزی و شرکت 
بازرگانی دولتی ایران و شرکت غله آرد مورد نیاز 
را مستقیم از انبارهای همان اســتان ها تامین 
کننــد.وی تصریح کرد: این اقام بــدون نیاز به 
حمل از ســایر مناطق در خود استان ها به اندازه 

کافی موجود است و به بازار تزریق می شود.
فتحی گفت: عاوه بر ســهمیه عــادی مصرف 
استان  ها ســهمیه  های مازاد از دو مسیر محل 
ذخایر انجمــن  های تامین کننــدگان کالاها و 
شرکت بازرگانی دولتی در حال تخصیص است 

و این تصمیم امروز به استان  ها اباغ شده است.
به گفته وی، همچنین برای ایام محرم، سهمیه  
های ویژه  ای در اختیار اســتانداران قرار گرفته 
است.وی با بیان اینکه ســهمیه گوشت قرمز و 
مرغ از دیروز به اســتان  ها تخصیص داده شده 
است افزود: اکنون در بخش کشاورزی در فصل 
برداشــت محصولاتی همچون گندم، سبزی، 

صیفی جات و حبوبات با تکیه بــر تولید داخلی 
در حال تامین اســت.معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصــادی وزارت جهاد کشــاورزی گفت: مواد 
غذایی مورد نیاز در قالب برش های اســتانی به 

استانداران واگذار شده است.
وی با تاکید بر اینکه هیچ کمبودی در هیچ یک 
از کالاهای اساسی وجود ندارد افزود: تنها نکته 
مهم همراهی مردم اســت و خریدهای هیجانی 
ناشــی از شــایعات فضای مجازی یــا اقدامات 

سودجویان تعادل بازار را برهم می  زند.
فتحی از هموطنان خواســت همانند روزهای 
عادی خرید کنند و نگرانــی در خصوص تامین 
مواد غذایی و کالاهای اساســی نداشته باشند و 
در عین حال در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
احتــکار و گران فروشــی مراتب را به ســامانه 
های ۱۲۴ اطاع رسانی کنند.وی با بیان اینکه 
برداشــت گندم با روند مطلوبــی در حال انجام 
است گفت: خرید تضمینی گندم توسط شرکت 
بازرگانــی دولتــی ادامــه دارد و پرداخت  ها بر 
اساس توافق با سازمان برنامه و بودجه به تدریج 

تسویه می  شود.

پذیر تمهیدات ویژه برای تامین پایدار کالاهای اساسی در استان های مسافر

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی
 ) یکپارچه ( یک مرحله ای ) یکپارچه ( یک مرحله ای

 تکمیل و احداث  پروژه مرکز تخصصی آموزش مهارت های پیشرفته علی آباد کتول تکمیل و احداث  پروژه مرکز تخصصی آموزش مهارت های پیشرفته علی آباد کتول
 ) اجرای فونداسیون و اسکلت (  ) اجرای فونداسیون و اسکلت ( 

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان در نظر دارد فراخوان مناقصه اجرای فونداسیون و اسکلت پروژه مرکز تخصصی آموزش مهارت 
های پیشرفته علی آباد کتول به شماره )سیستمی(2004000094000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار فراخوان اول : 1404/03/28
 تاریخ انتشار فراخوان دوم : 1404/03/28

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/04/09
 مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/04/25 

 زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/04/26
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

ضمانتنامه بانکی به مبلغ  8.918.000.000  ریال
مبلغ برآورد پروژه :178.350.512.524  ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
گلستان – گرگان – خیابان پنجم آذر – انتهای بلوار حسام – اداره کل آموزش فنی وحرفه ای گلستان 

01732240682و 01732240672

شناسه آگهی: ۱۹۵۰۶۸۶

وزیر صمت گفت: صنایع و اصناف کشور برای تأمین 
کامل بازار و نیازهای مردم به خوبی آماده اند.

سید محمد اتابک با اشاره به اینکه در چند روز اخیر 
شرایط جنگ اقتصادی چندین ســاله تحمیلی بر 
کشــور به شــرایط تجاوز نظامی تبدیل شده است، 
گفت: مردم غیرتمند ایران در دوران دفاع مقدس نیز 
با اینکه توانایی هایی ما بســیار کمتری از امروز بود، 
اما توانســتند با همدلی و شجاعت روزهای بسیاری 
سخت تری را با سربلندی پشت سر بگذارند و اکنون 
نیز قطعاً بر دشمن صهیون پیروز شده و خیانتکاران 

را رسوا خواهند کرد. 
جلسه ســتاد تنظیم بازار به ریاســت سید محمد 
اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت و با حضور روســا 
و نمایندگان دســتگاه های عضو برگــزار و آخرین 

وضعیت تامین، توزیع و بازار رسانی کالاهای اساسی 
و نظارت بر عرضه خدمات و کالاها در سراسر کشور 

بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.
وزیر صمت پس از ارائه گزارش دســتگاه های عضو 
ســتاد از نحوه انجام وظایف خود، با اشــاره به اینکه 
آمادگی خوبی در صنایع و اصناف کشور برای تأمین 
کامل بازار و نیازهای اساسی مردم وجود دارد، گفت: 
امروز وظیفه ما هوشــیاری کامل و حرکت هم ســو 
برای آســایش و تامین نیازهای ضروری مردم است 
و این امر بــا همدلی و هماهنگــی همه بخش های 
فعال در تثبیت بازار و تامین مایحتاج ضروری مردم 

محقق می شود.
ســید محمد اتابک بــر رصد ســریع و به موقع 
شــرایط بازار توســط واحد هــای اســتانی و 

هماهنگــی کامل با اســتانداران تأکیــد کرد و 
گفت: اختیارات کافی برای حل سریع مشکات 
احتمالی به واحد های اســتانی تفویض شــده و 
ذخایر راهبردی مناســب و توانایی  برای تامین و 
تدارک اقام ضروری حتی در شرایط جنگی در 

سطح مطلوبی وجود دارد.
اتابک بــا بیــان اینکــه در تامین ارز مــورد نیاز 
و تســریع در ترخیــص کالاهــا از گمــرک بــا 
دســتگاه های مربوطه هماهنگی های لازم انجام 
شــده اســت، تصریح کرد: با همدلی مسئولان و 
پشــتیبانی مردم به یاری خداوند، دشمن متجاوز 
را از کرده خود پشــیمان خواهیم کرد و جمهوری 
اســامی با توان افزون تر در صحنــه اقتصادی و 

سیاسی به پیش خواهد رفت.

وزیر صمت مطرح کرد

آمادگی صنایع و اصناف کشور برای تأمین کامل نیاز بازار و مردم



ارتش: 

وشنگری است بمباران صدا و سیما اعلان جنگ علیه جریان صحیح اطلاع رسانی و ر

پزشکیان: 

وی صلح و آرامش را نخواهد دید با تداوم جنایت گری اسرائیل، منطقه ر

سیاست
روزنامه اقتصادی صبح ایران
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درس   های اخلاق در شرایط بحران
محســن جلال   پور، اقتصاددان  وقتی ســایه جنگ بر سر کشوری 
سنگینی می کند، مردم آن کشور ممکن است تصمیم هایی بگیرند که 
در شــرایط عادی احتمال آن تصمیم ها اندک است. مثا ممکن است 
سراغ خرید و ذخیره برخی اقام غذایی و تبدیل دارایی های سرمایه ای 
به دارایی های نقدشــونده و قابل حمل  بروند. از نظر شــماری از افراد 
جامعه، در شــرایط جنگی، ذخیره کردن مواد غذایی و همچنین بردن 
دارایی ها به پناهگاه  امن و خرید اقامی مانند دلار و سکه کاما عقانی 

است؛ اما آیا اخاقی هم هست؟
برخی معتقدنــد رفتارهایی که در نگاه اول عقایی به نظر می رســند، 
ممکن است در چارچوب اخاق قابل دفاع نباشــند. رفتارهایی مانند 
تبدیل دارایی ها به اقــام قابل حمل مثل دلار و ســکه یا ذخیره اقام 
ضروری، هرچنــد از منظر اقتصــادی عقانی و صحیح هســتند، اما 
می توانند به تشدید تنش و تضعیف اعتماد جمعی منجر شوند. بنابراین 
اخاق به ما یادآوری می کنــد که تصمیم هایمان در شــرایط خاص، 
نه تنها بر زندگی خودمان بلکه بر کل جامعــه تاثیر می گذارند. پس در 
چنین موقعیت هایی آدم ها بهتر است نفع شــخصی را کنار بگذارند تا 
وضعیت جامعه از آنچه هست، آشفته تر نشود. اخاق در شرایط بحران 

به معنای اولویت دادن به خیر جمعی بر منافع فردی است.
وقتی افــراد به ذخیره اقــام غذایی یــا خریــد ارز و دارایی های قابل 
حمل روی می آورند، فشــار بر منابع محدود افزایش می یابد، قیمت ها 
افزایش پیدا می کند و اقشــار آســیب پذیر بیش از پیش در تنگنا قرار 
می گیرند. این چرخه، حس همبستگی اجتماعی را فرسایش می دهد 
و ترس و ناامنی را تقویت می کند. در مقابــل، انتخاب هایی که مبتنی 
بر مسوولیت پذیری اجتماعی باشــند، مانند خودداری از ذخیره انبوه، 
کمک به نیازمندان یا حفظ آرامش در بازار، می توانند به تثبیت اوضاع 
کمک کنند.این رویکــرد نیازمند خویشــتنداری و آگاهی از تاثیرات 
بلندمدت تصمیم های فردی بر جامعه است. یکی از درس های کلیدی 
اخاق در مواقع بحرانی، اهمیت اعتماد اســت. اگر افراد به جای رقابت 
برای به دســت آوردن منابع محدود، به همکاری و همدلی روی  آورند، 
اعتماد متقابل تقویت می شــود. این اعتماد باعث می شود که جامعه از 
فشار موجود به ســامت گذر کند. در تاریخ، نمونه های متعددی دیده 
می شود که مردم ما با تکیه بر همبستگی و فداکاری، بحران های بزرگ 

را به سامت پشت سر گذاشته اند.
درس دیگر، پرهیز از خودخواهی کوتاه مدت است. در شرایط بحرانی، 
تصمیم هایی که تنها به سود شخصی منجر می شوند، اغلب به زیان های 
جمعی بزرگ تر می انجامند. برای مثال، خرید انبوه ارز یا ســکه ممکن 
اســت برای فرد احســاس امنیت موقت ایجاد کند، اما این تصمیم اگر 
فراگیر شــود، به اقتصاد کشــور آســیب وارد می کند. بنابراین اخاق 
در اینجا به ما می آمــوزد که گاهی فدا کردن منافــع کوتاه مدت به نفع 

پایداری بلندمدت جامعه، انتخابی عاقانه تر و انسانی تر است.
در نهایت، اخاق در بحــران به ما یادآوری می کند که انســانیت ما در 
لحظات سخت  ســنجیده می شــود. انتخاب هایی که در این لحظات 
می کنیم، نه تنها آینده خودمان بلکه هویت جمعی جامعه مان را شکل 
می دهند. با اولویــت دادن به همدلی، همکاری و مســوولیت پذیری، 
نه تنها می توانیم از بحران عبور کنیم، بلکه می توانیم جامعه ای قوی تر 
و متحدتر بســازیم. این درس ها، فراتر از هر بحران خاصی، به ما نشان 
می دهند که انســان بودن یعنی در سخت ترین لحظات، به فکر دیگران 
بودن. باز هم تاکید می کنم این حق همه مردم است که به فکر حداکثر 
کردن منافع خود باشند، اما از آنجا که شــرایط سختی پیش رو داریم، 
اخاق حکم می کند که از رفتارهایی که به ســود خودمــان و به زیان 

جامعه تمام می شود پرهیز کنیم.

 
موج نهم وعده صادق ۳ بدون وقفه علیه بانک  

اهداف رژیم ادامه می یابد
سخنگوی ســپاه گفت: عملیات وعده صادق ۳ پیوســته و بدون وقفه 

ادامه دارد و اهداف مختلف را هدف قرار می دهد.
 مهر علی محمد نایینی سخنگوی سپاه پاســداران انقاب اسامی در 
برنامه زنده شــبکه خبر اظهار داشت: ما باید به رســانه ملی خدا قوت 
بگوییم. حمله رژیم سفاک صهیونیستی نشان داد که رسانه ملی بسیار 
قدرتمند و مؤثر در یک جبهه جنگ تمام عیــار و واقعی در حال جنگ 

است و ما رسانه ملی را همرزم خود در یک جبهه واحد می دانیم.
وی با بیان اینکه لحظات قبــل موج نهم عملیــات ترکیبی پهپادی و 
موشــکی وعده صادق ۳ علیه بانک اهداف رژیم صهیونیستی آغاز شد 
گفت: این عملیات تا بامداد و به صورت پیوســته ادامه خواهد داشــت 
و از ۷۲ ســاعت قبل با ۵۴۵ عملیــات پهپادی علیه اهــداف مختلف 
رژیم صهیونیستی و ماشــین جنگی این رژیم اجرا کردیم و رژیم را در 
ســرزمین محدود خود درگیر کرده ایم.نایینی ادامه داد: این عملیات 

پیوسته و بدون وقفه ادامه دارد و اهداف مختلف را هدف قرار می دهد.

ســخنگوی ســپاه افزود: این ۵۴۵ عملیات پهپادی کــه از روز جمعه 
آغاز شده به طور مســتمر ادامه دارد و این رقم افزایش خواهد یافت. ما 
عملیات مســتقل با پهپادهای تهاجمی داریم و عملیات های ترکیبی 
موشــکی و پهپادی را جداگانه داریــم.وی افزود: عملیات موشــکی 

بی وقفه ادامه دارد و تا بامداد سه شنبه ادامه خواهد داشت.
نایینی در پاســخ به ســوالی در زمینه ارســال پیامک به شــهروندان 
صهیونیســت برای رفتن به پناهگاه ها و حمله ســایبری به بخش های 
مختلف این رژیم، اظهار داشــت: تهاجم قطعاً ترکیبی اســت و از همه 
مؤلفه های قدرت علیه این رژیم استفاده می شــود و امکان یک لحظه 

آرامش را هم برایشان فراهم نخواهیم کرد.
 

 فرار صهیونیست ها از راه دریا با پرداخت 
هزاران دلار

یک رســانه صهیونیســتی فاش کرد که صدهــا نفر از اســرائیلی ها 
و اتباع خارجی تاش دارنــد با پرداخت هــزاران دلار، از طریق دریا از 
سرزمین های اشــغالی فرار کنند. به نقل از شبکه الجزیره قطر، روزنامه 
»هاآرتص« گزارش داد که صدها نفر در تاش هستند از طریق دریا و با 

پرداخت مبالغ هنگفت، از سرزمین های اشغالی خارج شوند.
براســاس این گزارش، این افراد شــامل اســرائیلی ها و خارجی هایی 
هســتند که با قایق های تفریحی مســیر خود را به ســوی قبرس آغاز 
کرده اند.ایــن قایق هــای کوچک از بنــادر »هرتســیلیا«، »حیفا« و 
»عســقان« حرکت می کنند و هر یک گروه هایی کمتــر از ۱۰ نفر را 
منتقل می کنند.با وجود گسترش این پدیده، اداره جمعیت و مهاجرت 
رژیم صهیونیســتی هنوز موفق به برآورد دقیق از حجم این موج خروج 

نشده است.

یادداشت

تریبون

وزیر امور خارجه کشــورمان با اشــاره به حمله رژیم 
صهیونیســتی به صداوســیما از روی استیصال تأکید 
کرد: دشــمن نمی تواند با زور ملت ایــران را مجبور به 

پذیرش خواسته های خود کند.
 ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشــورمان 
درباره حمله دشــمن صهیونیســتی به ســاختمان 
صداوســیما گفت: واقعاً این نشــان دهنده اوج بزدلی 
اســت که وقتی در صحنه نبرد واقعی نمی توانند موفق 
باشــند، ســعی می کنند یک مرکز بی دفاع را که فقط 
حق و حقیقت را بیان می کند و مرکز صداوسیماست، 

نابود کنند.
وی افزود: این همه ادعای آزادی بیان که این ها دارند، 

یعنی نمی توانند قبول کنند که صداوسیمای 
جمهوری اســامی ایران بتوانــد واقعیات 
صحنه نبرد را ترســیم بکند. این که به حمله 
به چنین مرکزی متوســل شوند که از لحاظ 
نظامــی کاماً یــک مرکز مدنی شــناخته 
می شود و کاری جز روشن گری ندارد، کاری 

بزدلانه و نشان دهنده استیصال است.
عراقچــی ادامــه داد: این ها فکــر می کردنــد که اگر 
فرمانده های ما را ترور کنند، اگر بــه برخی از مراکز ما 
حمله کنند، جمهوری اســامی دچار ضعفی می شود 
که خیلی ســریع دســت ها را بالا می بــرد، این خیلی 
عجیب اســت که ملت ایران را تجربه نکردند، ما هشت 

ســال جنگیدیم و قهرمانانه دفــاع کردیم، 
مقابل همه فشــارها و تحریم هــا ملت ایران 

ایستادگی کرده است.
وی تصریح کرد: مگر می شود با سروصدا ملت 
ایران از حقوق خودش دست بکشد و از خاک 
خودش دفاع نکنــد. آن ها دیدند که در عمل 
نابود ماندند و نیروهای مســلح ما بافاصله 
جایگزین شدند و نیروهای مســلح آمادگی خودشان 

را صددرصد نشان دادند.
وزیر امور خارجه همچنین گفــت: من هرچه می بینم 
بیشتر یاد تعبیر حضرت امام می افتم که فرموده بودند؛ 
هر پرچمی که از دست هر سرداری بیفتد، دست سردار 

توانای دیگری است که آن پرچم را بلند می کند.، ما این 
را به عینه دیدیم، دستان توانای سردارانی که آمدند و 
پرچم زمین افتاده را بلند کردند و به مسیر دفاع کشور 
ادامه دادند و توانستند دشمن را عاجز بکنند، ضرباتی 

که وارد شده واقعاً ضربات کارآیی بوده است.
عراقچی تأکیــد کرد: باید دشــمنان مــا بفهمند که 
به لحاظ نظامــی نمی توانند به راه حلی برســند و ملت 
ایران را به زور مجبور به پذیرش خواسته های خودشان 
بکنند.وزیر امور خارجه در آخر اظهار داشــت: من به 
کارمندان محترم و شجاع صداوســیما خیلی تبریک 
عرض می کنم که خیلی قوی ایســتادند و توانســتند 

شبکه را سرپا نگه دارند، این باعث غرور ماست.

 شــبکه خبری »ســی ان ان« گزارش داد ادعای رژیم 
صهیونیســتی درباره حرکت ســریع ایران به سمت 
ساخت ساح هسته ای با ارزیابی های اطاعاتی آمریکا 

در این خصوص مغایرت دارد.

 شــبکه خبری آمریکایی »ســی ان ان« گزارش داد: 
اسراییل در زمان آغاز حمات بر ضد ایران هشدارهای 
شدیدی درباره برنامه هســته ای این کشور صادر کرد 
و مدعی شــد که ایران بســرعت در حال نزدیک شدن 
به نقطه بدون بازگشت در تاشــش برای دستیابی به 
ساح هسته ای است و از این رو حمله برای پیشگیری 

از این مساله ضروری بوده است.
اما ارزیابی هــای اطاعاتی آمریکا بــه نتیجه متفاوتی 
رسیده اند. چهار فرد آشــنا به ارزیابی اطاعاتی آمریکا 
می گویند که ایــران نه تنهــا به دنبال تولید ســاح 
هسته ای نیســت بلکه تا رســیدن به توانایی تولید و 
اســتفاده از یک بمب هسته ای تا حد ســه سال فاصله 

دارد.
یکی از ایــن منابع آگاه که یک مقام آمریکایی اســت، 
می گوید کــه اکنون حمات چند روزه اســراییل تنها 
برنامه هسته ای ایران را به میزان چند ماه به عقب برده 
است. در حالی که اسراییل خســارت قابل توجهی به 

تاسیسات هســته ای ایران در نطنز وارد کرده اما مکان 
دوم در فردو که به شــدت محافظت شــده است عما 
دست نخورده اســت. کارشناســان نظامی می گویند 
اسراییل فاقد توانایی خسارت وارد کردن به تاسیسات 
فردو بدون ســاح های خــاص و پشــتیبانی هوایی 

آمریکاست.
»برت مک گورک« دیپلمات ارشد ســابق و تحلیلگر 
ســی ان ان می گوید: اســراییل می تواند بــر فراز آن 
تاسیســات جولان بدهد و با اقداماتــی موجب توقف 
فعالیت شــود اما برچیــدن آنها تنها بــا حمله نظامی 
آمریکا یا از طریق توافق امکان پذیر اســت. این مساله 
موجب یک وضعیت بغرنج برای دولت ترامپ می شود 
که خواستار خودداری از درگیر شــدن در یک جنگ 

پیچیده و پرهزینه در خاورمیانه است.
از ســوی دیگر، به دنبال تجاوز رژیم صهیونیستی به 
تأسیسات هسته ای و اهداف نظامی در ایران، شماری 
از قانونگذاران آمریکایی از هر دو حزب جمهوری خواه 

و دموکرات با ابراز نگرانی نســبت به تشــدید تنش ها 
در خاورمیانه، از دولت ترامپ خواســتند از گسترش 
درگیــری و ورود ایالات متحده بــه جنگ خودداری 

کند.
بامــداد روز جمعــه ۲۳ خردادمــاه، در پــی حمله 
تروریســتی رژیم صهیونی بــه تهران و تعــدادی از 
شــهرهای کشــور، شــماری از فرماندهان نظامی، 
دانشــمندان و مردم غیرنظامی به شــهادت رسیدند. 
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیســتی، رهبر انقاب 
- جمعه شــب - در یک پیام تلویزیونــی تاکید کردند: 
نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند 
کرد و ان شــاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ 

خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
جمهوری اسامی ایران در پاســخ به حمله وحشیانه 
رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را )شامگاه 
جمعه( بــا شــلیک ده ها فروند موشــک  به ســمت 

سرزمین  های اشغالی آغاز کرد.

وزیر

هسته ای

خریدار   ارتش جمهوری اسامی ایران در 
پیامی ضمن محکوم کردن حمله ددمنشانه 
رژیم صهیونیســتی به صدا و ســیما تاکید 
کرد: این اقدام رژیــم صهیونی نه تنها نقض 
فاحش قوانین بین المللی که اعان جنگی 
علیه جریان صحیح اطاع رسانی، تبیین و 

روشنگری است.
 در پیــام ارتــش در پــی حملــه رژیــم 
صهیونیســتی به صدا و ســیما آمده است: 
رژیم ســفاک و ددمنش صهیونیستی، بار 
دیگر دست بر جنایت گشوده و گوی سبقت 
را از شریرترین کشــتارگران بشریت ربوده 
است. این رژیم خونریز با مصونیت اعطایی 
از سوی قدرت ها و مجامع جهانی، اینک نه 
تنها ملت ها، خاصه کــودکان و زنان را و نه 
فقط خبرنگاران و روشنگران تاریخ را هدف 
قرار داده که فلســفه تشــکیل معاهدات و 
ســازمان های بین المللی را هم به گروگان 
گرفته و با این روند، مدعیان ســاکت حقوق 

بشر را رسوا کرده است.
در ادامه این پیام آمده اســت: محور شرارت 
صهیونی، که در ســال گذشته بیش از ۲۰۰ 
خبرنگار را بــدون هیچگونه بازخواســتی 

به شهادت رســانده، این بار ســازمان صدا 
و ســیما را که به عنوان مرکــز فرماندهی 
جنگ رســانه ای، آماج حمــات خود قرار 
داد و جمعی از همکاران ارزشمند جنابعالی 
در این حمله جنایتکارانه مجروح و شــهید 
شــدند. از این رویــداد تلخ، آنچــه در قاب 
خاطرات ملت بزرگ و فهیــم باقی خواهد 
مانــد، حضور با وجــود تهدید و اســتمرار 
فعالیت اطاع رســانی پس از حمله دشمن 
بود. خصوصا تاش شــجاعانه سرکار خانم 
امامی و بازیابی جریان خبر بادرنگ در این 
صحنه به صفحه افتخارات ســازمان صدا و 

سیما افزوده شد.
در این پیام تاکید شده است: به طور قطع با 
اتکای به سنت دیرینه الهی این ظلم آشکار 
نیز بی پاســخ نخواهد ماند و مکافات تلخ و 
کوبنــده، در انتظار جنایتــکاران و حامیان 
آنها خواهد بود. البته خبرنــگاران توانمند 
صدا و سیما در صف نخســت جهاد تبیین 
پرده از رخ این شــرارت و شیطنت مجسم 

تاریخ برمی دارند.
ارتش در پیام خود آورده اســت: این اقدام 
رژیم صهیونی نه تنهــا نقض فاحش قوانین 

بین المللــی، که اعان جنگی اســت علیه 
جریــان صحیح اطــاع رســانی، تبیین و 

روشنگری.
ارتــش جمهوری اســامی ایــران، همراه 
و همصدا با آحــاد ملت بزرگ ایــران، این 
جنایات هولنــاک را به شــدیدترین وجه 
محکوم می کند. یقینا این غبار دود از چهره 
غم زده همکاران خســته و مجروح عزیزان 
رسانه شسته می شود اما ســیه روی و سیه 
 روز آنکه هم در این جنگ به شکست سخت 
مبتا خواهد شــد و هم در محکمه وجدان 
بشــریت به اشــد مجازات و نفرت ملت ها 
و اعصــار گرفتار خواهد آمد. بدین وســیله 
مراتب همدلی و تأثر احــاد ارتش حزب الله 
نسبت به قربانیان این جنایت اعام می شود. 
متعهد می شــویم همانگونه که پشــتیبان 
ملت نســتوه و تاریخ ســاز ایران هستیم، 
متجاوز را سخت و کوبنده مجازات خواهیم 
کرد.رژیم صهیونیســتی در ادامه حمات 
جنایتکارانه عصر روز گذشــته )۲۶ خرداد( 
به ساختمان شیشــه ای صداوسیما در حال 

پخش زنده اخبار حمله کرد.
پس از حمله صهیونیســت ها به ساختمان 

شیشــه ای جام جم، پیمــان جبلی رئیس 
ســازمان صداوســیما در پیامی آورد: این 
حمله نشان از هدف گیری دقیق رسانه ملی 
به عمق استراتژیک رسانه ای دشمن دارد.

فرزندان رشــید مردم عزیز در رسانه ملی با 
صدای رسا اعام می کنند، عزم ما در نقش 
آفرینی جنگ ترکیبی راه افتاده از ســوی 
دشــمن صهیونی چندین برابر شده است و 

هیچ خللی در اراده ما برای شکســت رسانه 
ای جبهه کفر به وجود نیامده است.

خبرگــزاری جمهــوری اســامی )ایرنا( 
نیز با صــدور بیانیه ای اقــدام جنایتکارانه 
رژیــم صهیونیســتی در حمله بــه صدا و 
ســیما را محکوم و تاکید کرد که این اقدام 
جنایتکارانه تاشــی زبونانه برای خاموشی 

صدای حقانیت ملت ایران است.

عراقچی: دشمن نمی تواند ما را مجبور به پذیرش خواسته هایش کند

سی ان ان: ادعای اسرائیل درباره برنامه  هسته ای ایران مغایر با اطلاعات آمریکاست

خریــدار  رئیس جمهــور گفت:رژیــم 
صهیونیســتی همه قواعد و چارچوب های 
بین المللی را زیر پا گذاشــته و با پشتیبانی 
قدرت هــای بــزرگ مرتکب هــر جنایتی 
می شــود و در صورت تداوم چنین رویه ای 
منطقه شــاید هیچگاه روی صلح و آرامش 

پایدار را نبیند.
مسعود پزشــکیان در گفت وگوی تلفنی با 
شیخ »محمد بن زاید« رئیس دولت امارات 
متحده عربی با بیان اینکه ما، شــما و دیگر 
کشورها و ملت های همسایه را برادران خود 
می دانیم، اظهار داشت: بنده از ابتدا به دنبال 
وحدت و انســجام در داخل ایران و تعامل و 
همکاری با کشــورهای دیگر بودم، اما رژیم 
صهیونیســتی از همان روز نخست با ترور 
شهید هنیه سعی در کارشکنی و اخال در 

مسیر حرکت ما داشته است.
وی افزود: در حالی که جمهوری اســامی 
ایران در تاش برای حل و فصل و رســیدن 
به تفاهم از طریق گفت وگــو و مذاکره بود، 
رژیم صهیونیســتی یکبار دیگــر با تهاجم 
گسترده و کشتار مردم عادی و غیرنظامیان 
و حمله به اماکن غیرنظامی عاوه بر ارتکاب 
جنایت در گفت وگو و مذاکره نیز کارشکنی 

و اخال ایجاد کرد.
رژیــم  کــرد:  تصریــح  رئیس جمهــور 
صهیونیســتی همه قواعد و چارچوب های 
بین المللی را زیر پا گذاشــته و با پشتیبانی 
قدرت هــای بــزرگ مرتکب هــر جنایتی 
می شــود و درصورت تداوم چنین رویه ای 
منطقه شــاید هیچگاه روی صلح و آرامش 

پایدار را نبیند.
رئیس دولت امارات متحــده عربی نیز در 
این گفت وگو با ابراز همبســتگی با دولت 
و ملت ایران و بــا بیان اینکــه دل های ما 
با شماســت و از خداونــد می خواهیم که 
حافظ شما و مردم ایران باشــد، به منافع 
و اشــتراکات عمیق بین دو کشور اشاره و 
خاطر نشان کرد: ما تماس ها و رایزنی های 
گســترده ای را بــرای کاهــش تنش ها و 
بازگشــت ثبات و امنیت بــه منطقه آغاز 
کرده ایــم و امیدوارم آنچه کــه در نهایت 

حاصل می شود، برای برادرانمان در ایران 
مایه خیر و برکت باشد.

بامداد روز جمعــه ۲۳ خردادمــاه، در پی 
حمله تروریســتی رژیم صهیونی به تهران 
و تعدادی از شــهرهای کشــور، شماری از 
فرماندهــان نظامی، دانشــمندان و مردم 

غیرنظامی به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیســتی، 
رهبر انقــاب - جمعه شــب - در یک پیام 
تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مســلح، 
رژیم رذل صهیونــی را بیچاره خواهند کرد 

و ان شاءالله با قدرت عمل، زندگی برای آنها 
تلخ خواهد شــد و با آنها مماشــات نخواهد 

شد.
جمهوری اســامی ایــران جمعه شــب 
و در پاســخ بــه حملــه وحشــیانه رژیم 
صهیونیســتی، عملیات وعده صــادق ۳ را 
با شــلیک دهها فروند موشــک  به ســمت 

سرزمین  های اشغالی آغاز کرد.
مرحلــه دوم ایــن عملیات نیز روز شــنبه 
اجــرا شــد کــه گزارش هــای میدانــی، 
تصاویرماهواره ای و شنود اطاعاتی حاکی 

از اصابــت مؤثر دهها موشــک بــه اهداف 
راهبردی است.

رژیم تروریست صهیونیســتی بعد ازظهر 
یکشــنبه ۲۵ خــرداد با تشــدید حمات 
وحشــیانه خود، نقاطی از تهــران را مورد 
هدف قــرار داد. محدوده بزرگــراه همت، 
محدوده هــای میــدان ولیعصــر، منطقه 
نیــاوران، و خیابــان ســهرودی از جمله 
مناطقی هســتند که بعد از ظهر یکشــنبه 

مورد هدف تهاجم قرار گرفتند.
در موج هشتم عملیات وعده صادق ۳ ، روز 
دوشنبه ســامانه های فرماندهی و کنترل 
رژیم ســفاک صهیونی، با بکارگیری روش 
های نویــن و با بهره گیــری از قابلیت های 
اطاعاتی - تجهیزاتیِ تقویت شده، سامانه 
های دفاعی چند لایه دشمن، دچار اختال 
شــد، طوریکه ســامانه های پدافندی این 

رژیم همدیگر را هدف قرار دادند.
امیر ســرتیپ کیومرث حیــدری فرمانده 
نیروی زمینــی ارتش جمهوری اســامی 
ایران روز ســه شــنبه تاکید کرد: دشمن 
بداند مــوج جدیدی از حمات ســهمگین 
نیروهای مسلح به ویژه نیروی زمینی ارتش 
با تسلیحات جدید و پیشــرفته آغاز شده و 

ساعات آینده شدت بیشتری خواهد یافت.
سپاه پاســداران انقاب اســامی امروز در 
اطاعیه ای)شــماره ۸( از هدف قراردادن 
مرکز اطاعات نظامی ارتش رژیم صهیونی 
موسوم به »آمان« و مرکز طراحی عملیات 
تــرور و شــرارت های رژیم صهیونیســتی 

)موساد( خبر داد.
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سازمان مالیاتی: فوریتی در انجام تکالیف 
مالیاتی وجود ندارد

با توجه به تمدید مهلــت ارائه اظهارنامه مالیات تبصــره ۱۰۰ از هفته 
گذشته، در حال حاضر مودیان اصناف و مشاغل تا پایان مرداد ماه برای 
این منظور فرصت دارند و برهمین اســاس در این بــازه زمانی تکلیفی 

شامل حال مودیان نخواهد بود.
پیش از اتفاقات اخیر و تحمیل جنگ به کشــور، سازمان امور مالیاتی از 
تمدید زمان ارائه اظهارنامه مشاغل یا همان اظهارنامه تبصره ماده ۱۰۰ 

تا پایان مرداد ماه خبرداده بود.
حدود یک هفته قبل و در تاریخ ۲۰ خرداد ماه ســازمان امور مالیاتی در 
اطاعیه ای اعام کرد کــه با عنایت به مجوز قانونــی مهلت  اظهارنامه 
مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت مالیات متعلق موضوع تبصره ماده 
۱۰۰ قانون مالیات های مســتقیم برای عملکرد ســال ۱۴۰۳ تا پایان 

مردادماه سال ۱۴۰۴ تمدید می شود.
با توجه به اینکه این بازه زمانی تا بیش از دو ماه دیگر تمدید شده است، 
در حال حاضر تکلیف مالیاتی فوری بــرای مودیان مالیاتی وجود ندارد 
و از این منظر نگرانی بــرای صاحبان اصناف و مشــاغل وجود نخواهد 

داشت.
براســاس پیگیری های انجام شــده از سوی ســازمان امور مالیاتی 
کشــور و با در نظر گرفتن تمدید زمان ارائه اظهارنامه تا مرداد ماه در 
حال حاضر نیازی به اقدام جدیدی در این خصوص احســاس نشده 

است.

بازار

خریدار  رئیــس کارگــروه آرد و نان گفــت: ۹۵ هزار 
نانوایی سنتی با آرد یارانه ای، حدود ۸ هزار نانوایی آزادپز 
و واحدهای صنعتی نان های حجیــم در حال تامین نان 

مردم هستند.
 گندم کالای استراتژیک در تمام کشــورها بوده چرا که 

نان عموماً قوت قالب مردم به شــمار می رود. بیش از ۴۰ 
درصد کالری ایرانیان روزانــه از طریق مصرف نان تأمین 
می شود.پس از شرایط ویژه ای که برای کشور رقم خورد 
و حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی با تمهیدات دولت 
و مســئولان متولی وزارت جهاد کشــاورزی اعام شد، 
کشــور به لحاظ تأمین کالاهای اساسی مشکلی نداشته 

ضمن اینکه نانوایی ها فعال هستند.
رصد این حوزه نشان می دهد برخی از نانوایی های آزادپز 
تعطیل بوده و با وجــود تاکید بر عــدم تعطیلی فعالیت 
ندارند.محمدجواد کرمی، رئیس کارگــروه آرد و نان در 
این خصوص به خبرنگار مهر گفت: بر اســاس تمهیدات 
دولتی تمــام نانوایی ها باز بــوده و باید فعالیت داشــته 

باشند.
وی افزود: نظارت و کنترل دولت روی نانوایی هایی که با 
آرد یارانه ای پخت دارند بیشتر اســت زیرا باید محصول 

نهایی ایــن کالا با وجود تخصیص یارانه به دســت مردم 
برسد.وی با بیان اینکه در کل کشور حدود ۹۵ هزار واحد 
نانوایی با آرد یارانه ای فعالیت دارند و آمار آزادپزها بین ۷ 
تا ۸ هزار واحد اســت، عنوان کرد: بسیاری از نانوایی های 
آزادپز هم فعالیت دارند شــاید ۲۰ درصــد آنها تعطیل 

باشند.
وی در توضیح بیشــتر گفــت: دلیل این امــر هم قابل 
بررسی است؛ در اطراف این نانوایان آزادپز ممکن است 
نانوایی هایی با آرد یارانه ای هم فعالیت داشــته باشــند 
که با خلوت شــدن تهــران و حذف صــف طولانی این 
نانوایی ها، مردم ترجیح به خریــد نان های ارزان قیمت 

تر دارند. 
موضوع دوم هم به این مسئله برمی گردد که این نانوایان 
آزادپز در مناطقی از تهران قرار دارند که نهادهای دولتی 
در این مناطق بیشتر مستقر هســتند و با دورکاری این 

ادارات عماً مشــتری وجود ندارد یا به حداقل رســیده 
است.کرمی در ادامه اضافه کرد: برخی نانوایی های آزادپز 
طی تمــاس اعام کرده انــد آرد را با قیمــت آزاد تهیه و 
تبدیل به آرد و نان کرده اند اما تمام نان ها مانده و فروش 
نرفته اســت ؛ ازاین رو برای مدیریت مالی ناچار است که 

فعاً پخت نداشته باشد.
رئیس کارگروه آرد و نان با اشــاره به مســافرت مردم به 
شهرهای شمالی کشور یادآور شــد: ما در حال مدیریت 
بازار سایر استان ها نیز هستیم و در کنار استان تهران به 
کارخانجات صنعتــی و تولیدکنندگان نان های حجیم و 
صنعتی استانی نیز تکلیف شــده تا تیراژ تولید خود را با 

توجه به افزایش تقاضا بالا ببرند.
 رئیس اتاق اصناف ایران نیز اعام کرده قرار اســت یک 
سری نانوایی های سیار نیز فعال شــوند تا مردم در تهیه 

نان مورد نیاز خود هیچ مشکلی نداشته باشند.

نظر به مواد1 و13 قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب مرحله261

مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی  املاک   1390/09/20
مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

از 160  فرعی     محمد مهدی  یاحقی            به کد ملی  308مفروزی 
2218749114 نسبت به  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی  به مساحت 

242.23 متر مربع انتقالی از   مالک  مشاعی
ملی  کد  به  حقی         یا  مهدی   محمد  فرعی        160 از  307مفروزی 
به مساحت  مزروعی    زمین  به  ششدانگ  یک قطعه  نسبت   2218749114

233.94  متر  مربع انتقالی از   مالک  مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در قریه   بلده سفلی     پلاک 44 اصلی بخش3

567   فرعی         زهرا علیقارداش     به کد ملی 0052242072 نسبت   به  
ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت200   متر مربع 

انتقالی از   مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه    هراتبر       پلاک 84 اصلی بخش3

387  فرعی     مجید همایون گرمارودی        به کد ملی 2217943030 نسبت 
به ششدانگ  یک  قطعه محصور و مشجر      به مساحت2997.85 متر   مربع 

انتقالی از   مالک   رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه    هلوکله  پلاک 159  اصلی بخش3

49  فرعی      عزیزاله قنبری به کد ملی 2218602954 نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه  باغ   به مساحت3081 متر   مربع  انتقالی از   مالک رسمی  

املاک متقاضیان واقع در قریه  کرف       پلاک 17 اصلی بخش3
251 مفروزی از 18 فرعی     مجید قدیری به کد ملی 2218183021  نسبت به  
ششدانگ   یک قطعه  باغ  به مساحت2300متر   مربع انتقالی از   مالک   رسمی 

)بشرط تجمیع با پلاک 108فرعی
املاک متقاضیان واقع در قریه میانکوه علیا     پلاک 201اصلی بخش3

501 فرعی      علی ابوالحسنی نژا د     به کد ملی 2219690660 نسبت به  
ششدانگ   یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت305.46 متر    مربع انتقالی 

از   مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه  بابولات  پلاک 123  اصلی بخش3

به   نسبت  ملی 0011097698   کد  به  میرمحمد     آرش  فرعی          162
ششدانگ   یک قطعه  باغ به مساحت287  متر   مربع  انتقالی از   مالک  رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه    حاجی آباد  پلاک 4 اصلی بخش3
به   نسبت  به کد ملی 0071728910  بهشتی         بهزاد  فرعی        1293
ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی   به مساحت1383.50متر مربع  انتقالی از 

مالک رسمی   
املاک متقاضیان واقع در قریه   زوار   پلاک 116  اصلی بخش3

705  فرعی     صدرالدین ساروی        به کد ملی 6279452905  نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 2221.86 متر مربع انتقالی از   

مالک  رسمی    
 706  فرعی     صدرالدین ساروی        به کد ملی 6279452905  نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 2221.94 متر مربع انتقالی از   

مالک  رسمی    
املاک متقاضیان واقع در  قریه   پایین اشتوج  پلاک   207 صلی 

بخش3
  367   فرعی     مهدی مومنی  بروجنی         به کد ملی 1290385035نسبت 
به  ششدانگ  یک قطعه  باغ    به مساحت200    متر مربع  انتقالی از  رسمی  
  املاک متقاضیان واقع در  قریه  رودپشت سفلی   پلاک  117  اصلی بخش3

306 فرعی     کامران زارعی       به کد ملی 0311224571نسبت به ششدانگ  
یک قطعه   زمین محصور   به مساحت278  متر مربع  انتقالی از مالک  رسمی 

املاک متقاضیان واقع در  قریه   میانکوه علیا     پلاک  201  اصلی بخش3
500  فرعی     منوچهر دانش مایه         به کد ملی 4070799982 نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه   زمین  مزروعی     به مساحت384.92متر مربع  انتقالی 

از مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در  قریه   کرچکله پلاک  57 اصلی بخش3

1650    فرعی     فاطمه زین الدینی   به کد ملی 0074543253 نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه باغ     به مساحت520 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی

املاک متقاضیان واقع در  قریه   گراکو پلاک  4 اصلی بخش4
861   فرعی     ولی اله همتی    به کد ملی 5669459717نسبت  به ششدانگ  

یک قطعه باغ     به مساحت402.15 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی
862   فرعی     عباس  همتی    به کد ملی 5669463196نسبت  به ششدانگ  

یک قطعه باغ     به مساحت402.15 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی

املاک متقاضیان واقع در  قریه  پلنگ اباد سفلی  پلاک  19 اصلی بخش2
286  فرعی     محمد کارگشا     به کد ملی 1816702749نسبت  به ششدانگ  

یک قطعه باغ     به مساحت230.36 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   رودگرمحله  پلاک  30 اصلی بخش2

465 فرعی     زهرا طهماسبی فرد     به کد ملی 4284294891نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه باغ     به مساحت200 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی

املاک متقاضیان واقع در  قریه   چکاده  پلاک  27اصلی بخش2
99  فرعی     سعیده قره  گزلو     به کد ملی 04504987007نسبت  به ششدانگ  

یک قطعه باغ     به مساحت603 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   مکرود پلاک  22 اصلی بخش2

543   فرعی     نسرین   سیل سپور  به کد ملی 0079762956 نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر پی  بنای در حال احداث  به مساحت232 

متر مربع انتقالی از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه  شبخوس میددان  پلاک  134اصلی 

بخش3
157مفروزی از 26   فرعی     بهزاد حافظی     به کد ملی 4172055524نسبت  
به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان      به مساحت743 متر مربع 

انتقالی از مالک  مشاعی 
املاک متقاضیان واقع در  قریه   بلده سفلی  پلاک  44 اصلی بخش3

523   فرعی     اصغر افشاری     به کد ملی 2294215931نسبت  به ششدانگ  
یک قطعه باغ     به مساحت439.58 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی

املاک متقاضیان واقع در  قریه   پلنگ اباد علیا  پلاک  18 اصلی 
بخش2

166   فرعی     مهدی رحیمی      به کد ملی 1091346992نسبت  به ششدانگ  
یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی      به مساحت291.67 متر مربع انتقالی 

از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   معلم کوه   پلاک  25 اصلی بخش2

به  یارقلی      به کد ملی 0063763534 نسبت   200   فرعی     مصطفی 
ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی       به مساحت984.52 متر مربع انتقالی 

از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   تیل پرده سر    پلاک  6 اصلی بخش3

1227 فرعی     مرتضی الماسی       به کد ملی 3920168763 و رسول الماسی 
به کد ملی 3920533127 نسبت  به سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه  
زمین مشتمل بر بنای احداثی       به مساحت265.87 متر مربع انتقالی از مالک  

رسمی
195 فرعی      علی اکبر  نور محمودی            به کد ملی 2219527859 
نسبت به  ششدانگ  یک قطعه  زمین   به مساحت 350 متر مربع انتقالی از   

مالک  رسمی  
1073   فرعی    رقیه عبداللهی به کد ملی 2219547531 نسبت به  ششدانگ  

یک قطعه  باغ   به مساحت 375 متر مربع انتقالی از   مالک  رسمی
 185 فرعی      سلیمان  محمد علیان         به کد ملی 2219496759    نسبت 
به  ششدانگ  یک قطعه باغ  به مساحت 1150.04 متر مربع انتقالی از   مالک  

رسمی
 املاک متقاضیان واقع در قریه  بالا شیرود  پلاک 110 اصلی  بخش4

 375 فرعی      حسین میرزا رضی  دهقی          به کد ملی 1091874530نسبت 
به 18 سهم مشاع از 22سهم   ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت319.16  متر 

مربع انتقالی از   مالک  رسمی    
املاک متقاضیان واقع در قریه  کبودکلایه    پلاک 36 اصلی بخش4

153  فرعی      شهناز اسکندری به کد ملی 0036367621 نسبت به  ششدانگ  
یک   قطعه   زمین مشتمل بر ساختمان     به مساحت214.05 متر  مربع انتقالی 

از   مالک  رسمی  
 املاک متقاضیان واقع در قریه     چناربن    پلاک 19  اصلی بخش4

1343    فرعی      محمد مهدی میاری   به کد ملی 2218355000  نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه  باغ        به مساحت250متر   مربع انتقالی از   مالک  رسمی

1344    فرعی      محمد مهدی میاری   به کد ملی 2218355000  نسبت 
به  ششدانگ  یک قطعه  باغ        به مساحت750  متر   مربع انتقالی از   مالک  

رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه  کبود کلایه       پلاک 36 اصلی بخش4

152  فرعی     رحیم استبصاری    به کد ملی 2218448361 نسبت به  ششدانگ  
یک قطعه  زمین مزروعی    به مساحت3000 مربع انتقالی از   مالک   رسمی   

املاک متقاضیان واقع در قریه  احمد سرا  پلاک 125 اصلی بخش4
354      فرعی     حمید ساجدی  حسینی             به کد ملی 2279507994 
نسبت به  ششدانگ  یک قطعه باغ   به مساحت492.54 متر   مربع انتقالی از   

مالک   رسمی  
املاک متقاضیان واقع در قریه    گلیجان    پلاک 25  اصلی بخش4

313  فرعی       حسین عباس قربانی    به کد ملی 2219903451    نسبت 
به  ششدانگ یک قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان   به مساحت350 متر   مربع 

انتقالی از   مالک   رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه     مزرلات    پلاک20/1اصلی بخش4

4933  فرعی        حمید گل محمدی            به کد ملی 2219503410 
نسبت به  یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت206.45متر   مربع انتقالی از   

مالک  رسمی   
 املاک متقاضیان واقع در  قریه   قلعه سر      پلاک  23 اصلی بخش2

279  فرعی     جلال دیوانی آذر       به کد ملی 2870143923 و لاله نصودی  
به کد ملی 0052802371 نسبت  به سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه  

باغ به مساحت335 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   رودگرمحله    پلاک  30  اصلی بخش2

462   فرعی     سعید هادیان به کد ملی 0453719163نسبت  به ششدانگ  
یک قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت278.10 متر مربع انتقالی از 

مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   رودگرمحله    پلاک   30 اصلی بخش2

460    فرعی     صغری موسی نژاد گونپاپاق       به کد ملی 0493516514نسبت  
به ششدانگ  یک قطعه  باغ به مساحت350.12 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی

املاک متقاضیان واقع در  قریه    رودگرمحله    پلاک  30 اصلی بخش2
463    فرعی     امراله پروین بادی       به کد ملی 0051966972نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان      به مساحت385.04  متر 

مربع انتقالی از مالک  رسمی
 املاک متقاضیان واقع در  قریه   شاقوزکتی   پلاک  16 اصلی بخش3

1588 مفروزی از 113   فرعی     فاطمه صاره خانی       به کد ملی 2219287874 
نسبت  به ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان       به مساحت289  

متر مربع انتقالی از مالک  مشاعی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   حاجی اباد    پلاک  4  اصلی بخش3

1294    فرعی     بهنام بهشتی       به کد ملی 2249812306 نسبت  به 
ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی       به مساحت1399.50 متر مربع انتقالی 

از مالک  رسمی
املاک متقاضیان واقع در  قریه   گراکو    پلاک  4 اصلی بخش4

862   فرعی     عباس همتی       به کد ملی 5669463196 نسبت  به ششدانگ  
یک قطعه  باغ     به مساحت402.15 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی

830فرعی     رومینا رضا هنجنی        به کد ملی 0150070187   نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 580 متر  مربع انتقالی از   مالک  

رسمی    
848فرعی     حسن شامانی        به کد ملی 4579474171 نسبت به  ششدانگ  

یک قطعه باغ به مساحت 250 متر  مربع انتقالی از   مالک  رسمی    
446 فرعی     سیامک نظری         به کد ملی 22191582688 نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 3000 متر  مربع انتقالی از   مالک  رسمی    
 لذا به موجب ماده3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیره الانتشار در شهر منتشر  و در روستا علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق  
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به  اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت  مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده  13   آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا  اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود  بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 
به صورت  را  تحدید حدود  آگهی  ثبتی  واحد  تحدید حدود  فاقد سابقه  و  ثبت 

اختصاصی منتشر می نماید      
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11

 صفر رضوانی گیل کلائی معاون مدیر کل و سرپرست 
ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن
شناسه آگهی: 1950590
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موبایل ترامپ وارد بازار شد!
ســازمان ترامپ، روز دوشنبه، یک ســرویس تلفن همراه با نام تجاری 
خود و یک گوشــی هوشــمند ۴۹۹ دلاری با نام »ترامپ موبایل« راه 
اندازی کرد که نشــان دهنده تــاش جدید برای جلــب نظر مصرف 

کنندگان محافظه کار با یک سرویس بی سیم است.
 سازمان ترامپ اعام کرد سرمایه گذاری جدید تلفن همراه که در برج 
ترامپ در منهتن اعام شــد، شامل مراکز تماس مســتقر در آمریکا و 

تلفن های ساخت آمریکا می شود.
دونالد ترامپ جونیور، پســر ارشــد رئیس جمهور آمریــکا، با معرفی 
این محصول در بــرج ترامپ در نیویورک، گفت: ما یک بســته کامل از 
محصولات را معرفی خواهیم کرد که مردم بتوانند بیایند و با یک هزینه 
ماهانه ثابت، خدمات پزشــکی از راه دور بر روی تلفن های خود، کمک 
های جاده ای در خودروهایشــان و پیامک نامحدود به ۱۰۰ کشور در 

سراسر جهان دریافت کنند.
خانواده ترامپ که مدت ها به خاطر امپراتوری اماک، هتل های مجلل و 
استراحتگاه های گلف شناخته می شد، در سال های اخیر، به عرصه های 
جدیدتری از جمله رســانه های دیجیتال و ارزهای دیجیتال وارد شده 

است.
سازمان ترامپ که نهاد اصلی کنترل کننده بیشتر سرمایه گذاری های 
تجاری رئیس جمهور آمریکا است، پیش از مراسم تحلیف ترامپ، اعام 
کرد که کنترل این شرکت، به فرزندان او واگذار خواهد شد و این ترتیب 
را از اولین دوره ریاست جمهوری او تکرار می کند، اما نگرانی ها در مورد 

تضاد منافع احتمالی، همچنان وجود دارد.
»تی وان موبایل« )Mobile T۱( از نــام »ترامپ« تحت مجوز عامت 
تجاری اســتفاده می کند و در نتیجه، سازمان ترامپ در طراحی گوشی 

هوشمند، تولید آن یا ارائه خدمات تلفن همراه، دخالتی ندارد.
وب سایتی که پس از اعام این خبر فعال شد، شامل جزئیاتی از گوشی 
هوشمند جدید با برند ترامپ است که از ســپتامبر در دسترس خواهد 

بود و یک طرح اشتراک ماهانه ۴۷.۴۵ دلاری برای شبکه جدید دارد.  
نهاد »دی تی تی ام« که عائم تجاری رئیس جمهور آمریکا را مدیریت 
می کند، درخواســت هایی را برای اســتفاده از نام او و برند »تی وان« 
برای خدمات مرتبط با مخابرات، ثبت کرده اســت.  این درخواست که 
پنجشنبه گذشته، به اداره ثبت اختراع و عائم تجاری آمریکا ارائه شد، 
شامل تلفن های همراه، لوازم جانبی مانند کیف و شارژر، خدمات تلفن 

بی سیم و احتمالا حتی فروشگاه های خرده فروشی می شود.
بر اساس گزارش رویترز، صنعت گوشی های هوشمند در آمریکا، یکی 
از اشــباع ترین و رقابتی ترین صنعت ها در جهان اســت و شرکت های 
پیشرو جهانی اپل و سامسونگ بر این بازار تســلط دارند. سالانه بیش 
از ۶۰ میلیون گوشی هوشــمند توســط مصرف کنندگان آمریکایی 
خریداری می شــود اما تقریبا همه آنها در خــارج از آمریکا و عمدتا در 

چین، کره جنوبی و به طور فزاینده ای در هند و ویتنام، تولید می شوند.

توسعه

رئیس اتاق اصناف تهران گفت: با بررســی های انجام 
شــده کمبودی در بازار وجود نــدارد و ظرفیت انبارها 
کامل است، ضمن آنکه با تشدید بازرسی ها با تخلفات 

احتمالی مقابله خواهیم کرد.
حمیدرضا رســتگار، رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره 
به جلسات فوق العاده اتاق تهران و اتحادیه های صنفی 
گفت: پس از حمات تروریســتی رژیم صهیونیستی 
و پاسخ دلاورمردان ســپاه و ارتش؛ با توجه به شرایط 
خاص کشــور، جلســات هماهنگی بــا اتحادیه های 

مختلف جهت تامین نیاز های مردم برگزار شد.
وی ادامه داد: با هماهنگی هایی کــه با مدیران دولتی 

صورت گرفته راهکار هــا و روش های تامین 
بازار مصوب شــده و تمهیدات لازم صورت 
گرفته اســت فلذا مردم هیــچ نگرانی بابت 

کمبود کالا نداشته باشند.
رئیس اتــاق اصناف تهران تصریــح کرد: در 
حال حاضر هیچ کمبودی وجود ندارد و تمام 
کالا ها بــه وفور با قیمت قبــل در بازار وجود 

دارد ضمن آنکه بازرســی اتاق اصنــاف و تعزیرات نیز 
فعالیت خود را افزایش داده است تا با تخلفات احتمالی 

برخورد کنند.
 هیچ واحد صنفی اجازه نــدارد قیمت را افزایش دهد و 

بایستی کالا را به قیمت درج شده بفروشند.
رســتگار ادامه داد: بررســی های ما نشــان 
می دهد که میزان ذخیــره کالا و موجودی 
انبار ها کافی اســت فلذا مردم از خرید های 
هیجانی خودداری کنند ما به عنوان افسران 
جنگ اقتصادی وظیفه تامیــن و نظارت بر 
بازار را به عهده داریــم و از تمام ظرفیت خود 

استفاده خواهیم کرد.
نوری قزلجه وزیرجهاد کشاورزی نیز با اشاره به شرایط 
خاص کشور اظهار داشت: با توجه به شرایط پیش آمده 
انگیزه تولیدکنندگان و تامین کنندگان بیشتر شده و 

با جدیت تمام تاش دارند بازار مواد غذایی و کالا های 
اساسی مردم کشور تنظیم و تامین شود.

وی تصریح کــرد: آنچه کــه به دولــت و وزارت جهاد 
کشــاورزی برمی گردد که هماهنــگ و مدیریت کند 
جلسات لازم گذاشته شده و راهکار هایی که مردم باید 

انجام بدهند احصا شده است.
نوری قزلجه گفت: بخشــنامه ها و دســتورالعمل های 
لازم صادر شده که روند ترخیص کالا ها در بنادر، ثبت 
سفارش ها کالا ها و تامین ارز مورد نیاز و تسویه حساب 
بدهی هــا و طلب هایی کــه تامین کننــدگان دارند با 

سرعت بیشتری انجام خواهد گرفت.

رئیس کانون عالــی انجمن صنفــی کارگران گفت: 
از کارخانه هــای صنعتــی در حومه شــهرها گرفته 
تــا پروژه های عمرانــی در مناطق محــروم، صدای 
چکش ها و حرکت ماشین آلات خاموش نشده است 
و کارگران هــر روز از طلوع آفتــاب کار خود را آغاز 

می کنند.
ســمیه گلپور؛ رئیــس کانون عالــی انجمن صنفی 
کارگران با اشاره اینکه کارگران؛ ستون های استوار 

در طوفــان بحران ها هســتند گفــت: در حالی که 
کشور در شــرایط جنگ به ســر می برد؛ بسیاری از 
کارگران همچنان در خط مقــدم تولید، خدمات و 
ســازندگی ایســتاده اند و بی وقفه به کار خود ادامه 

می دهند.
وی ادامه داد: از کارخانه های صنعتی در حومه شهرها 
گرفته تا پروژه های عمرانی در مناطق محروم، صدای 
چکش ها و حرکت ماشــین آلات خاموش نشده است؛ 

کارگران از طلوع آفتــاب کار خود را آغــاز می کنند و 
برای چرخیدن چرخ اقتصاد کشــور نقش حیاتی ایفا 

می کنند.
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران گفت: 
در بسیاری از مراکز درمانی نیز کارکنان خدماتی و فنی 
که کمتر در معرض توجه قرار دارند، شــبانه روز تاش 
می کنند تا چرخه بهداشــت و درمــان دچار اختال 

نشود.

وی افــزود: پایداری خدمات زیرســاختی کشــور در 
شــرایط بحرانی، مرهون تاش خستگی ناپذیر همین 

نیروی انسانی است.
رئیس کانــون عالــی انجمــن صنفــی کارگران 
خاطرنشــان کرد: بدون شــک کارگران به دشمن 
اجازه نمی دهند کــه چرخ تولید فلج شــود، پای 
کار ایران هســتند تا بــه زودی بر دشــمن پیروز 

شویم.

اصناف

کارگران

خریدار  از پهپادهای متصل به استارلینک 
در نبردهــای اوکرایــن تــا کیف پول های 
موبایلی ســودانی ها زیر بمباران خارطوم، 
اقتصاد دیجیتال امروز به اندازه ســوخت و 
غذای جبهه حیاتی است. اما همان طور که 
شــبکه های ماهواره ای، رمزارز و ابررایانش 
به مقاومــت مردمی قدرت می بخشــند، 
کابل های زیردریایــی، پلتفرم های داده و 
زنجیره هــای تأمین هوشــمند نیز هدف 
مستقیم موشک، بدافزار و جنگ اطاعاتی 

قرار می گیرند.
جنگ، اگرچــه در ظاهر میــدان رویارویی 
نظامی است، اما واقعیت این است که میدان 
اصلی آن اغلب در پشــت جبهه ها، یعنی در 
شــبکه های توزیع کالا، ارتباطات مردمی، 
گردش مالی و مدیریت افکار عمومی شکل 
می گیرد. آنجا که رســانه ها، فروشگاه های 
حمل ونقــل،  اپلیکیشــن های  آنایــن، 
کیف پول های دیجیتال و شــبکه های ابری 
فعال هســتند، نبرد نرم افزاری و اقتصادی 

آغاز می شود.
 اقتصــاد دیجیتــال، برخاف تصــور رایج 
که آن را صرفــاً ابزار راحتــی در زمان صلح 
می دانــد، در زمان جنــگ می تواند به یکی 
از مهم ترین بازو های تــاب آوری اجتماعی 
و امنیتی کشور ها تبدیل شــود. ایران نیز با 
توجه به وضعیت موجود، به ویژه در مواجهه 
با بحران هــای اخیــر، باید نقــش اقتصاد 
دیجیتال را به عنوان یــک عنصر راهبردی 

بازشناسی و تقویت کند.
اما آیا اقتصاد دیجیتــال می تواند در زمان 
بحران، مثل یک نیروی پشتیبانی قدرتمند 

عمل کند؟
پاسخ کوتاه، بله اســت. اما این پاسخ ساده، 
آمادگــی،  زیرســاخت،  از  پشــتوانه ای 
سیاســت گذاری و فرهنگ ســازی را طلب 
می کند. وقتــی جنگی واقعی یــا ترکیبی 
رخ می دهد، فروشــگاه ها تعطیل می شوند، 
جاده هــا ناامن می گردند، تبــادل پول نقد 
ســخت می شــود و رسانه های ســنتی در 
معرض سانســور یا اختال قرار می گیرند. 
در ایــن شــرایط، پلتفرم هــای دیجیتال 
مانند دیجی کالا، اســنپ، تپســی، روبیکا، 

آپ و شــاپرک به عنوان کانال های پایداری 
عرضه، خدمات و اطاع رســانی وارد عمل 

می شوند.

شبکه توزیع هوشمند 
در شرایط بحران

یکی از نخســتین تبعات جنگ، اختال در 
زنجیره تأمین و توزیع کالا اســت. در زمان 
حمات موشــکی، قطع راه های ارتباطی یا 
ناپایداری شرایط اجتماعی، فروشگاه های 
اینترنتی می توانند نقش واسطه ی مطمئن 
و ســریع بین مصرف کننده و انبار های کالا 
را بازی کنند. این شــبکه ها نه تنها محدود 
به پایتخت نیســتند، بلکه گستره  خدمات 
آنها بــه دورترین نقاط کشــور می رســد. 
تجربه ی بحران کرونا نشــان داد که چگونه 
فروشــگاه های اینترنتی بــار تأمین اقام 
ضروری را در شــرایط قرنطینــه به دوش 
کشــیدند؛ تجربه ای که در زمان جنگ نیز 

قابل تعمیم است.

سامانه های پرداخت دیجیتال، ستون 
فقرات اقتصاد مقاومتی

اگــر در زمــان جنگ، تبــادل پــول نقد 
به دلیل ناامنی یا بی ثباتی ارز دشــوار شود، 
پرداخت هــای آنایــن و کیف پول هــای 
دیجیتال مانند اپلیکیشــن های پرداخت 
موبایلی و رمزریال هــای داخلی می توانند 
مســیر امنی برای گردش پول ایجاد کنند. 
چنین ابزار هایی از ریســک ســرقت، جعل 
اســکناس و اخــال فیزیکــی در مبادله 
جلوگیری می کنند و شــفافیت تراکنش ها 
را نیز بالا می برند. اگر زیرســاخت بانکداری 
باز و پرداخت هــای بین پلتفرمی به خوبی 
توسعه یابند، حتی امکان تسویه فوری بین 
کســب وکار ها در زمان بحران وجود خواهد 

داشت.

اطلاع رسانی و مدیریت افکار عمومی 
در فضای دیجیتال

در زمان جنــگ، شــاید مهم ترین چالش 
حاکمیت، حفظ انســجام روانــی جامعه و 
مقابله با شــایعات، ترس و انتشار اطاعات 
نادرست باشد. شبکه های اجتماعی داخلی، 
رســانه های آناین و پیام رسان های بومی، 
اگر ســاختار اعتماد عمومی را حفظ کرده 

باشــند، می توانند نقــش تعیین کننده ای 
در پایــداری اجتماعی ایفا کننــد. آنچه در 
حمات ســایبری یا عملیات روانی دشمن 
مورد هدف قرار می گیرد، ذهن مردم است؛ 
اقتصاد دیجیتال با ظرفیــت بالای تحلیل 
داده، می توانــد حتــی در پیش بینی رفتار 
جمعی و آرام ســازی فضــای عمومی مؤثر 

باشد.

امنیت زیرساخت ها، گلوگاه کلیدی 
در اقتصاد جنگی دیجیتال

اگرچــه اقتصاد دیجیتال پتانســیل بالایی 
دارد، امــا امنیت ســایبری آن به شــدت 
شــکننده اســت. یــک حمله موفــق به 
سرور های پلتفرم های بزرگ، می تواند باعث 
اختال در دسترسی مردم به خدمات شود 

و اعتماد را به شدت کاهش دهد. 
بنابراین، شــرط اول ایفای نقــش اقتصاد 
دیجیتــال در زمــان بحــران، پایــداری 
زیرســاخت ابــری، مســیر های ارتباطی، 
دیتاســنتر ها و امنیت نرم افزاری است. در 
این زمینــه، دولت باید با مشــارکت بخش 
خصوصی، روی پروژه های توسعه ابر بومی، 

پشــتیبانی باک چین داخلی، سامانه های 
هشــدار ســریع و شــبکه های بســته ی 

اضطراری سرمایه گذاری کند.

الزام بازنگری در سیاست گذاری و 
مقررات بحران محور

درحال حاضر، بســیاری از قوانین و مقررات 
فضای دیجیتال در ایران، بــر پایه کنترل، 
محدودســازی و رویکرد های احتیاطی بنا 
شــده اند. اما شــرایط جنگی، بازتعریفی از 
»مقررات پشــتیبان تــاب آوری« را طلب 
می کنــد. به جــای فیلترینگ کــور، باید 
سیاســت های هوشــمند در تخصیــص 
پهنای باند، ســهمیه انرژی دیتاســنترها، 
پشــتیبانی حقوقی از پلتفرم هــای درگیر 
در خدمات جنگــی و اولویت بندی خدمات 
حیاتی تدوین شــود. همچنین مشــارکت 
تشــکل هایی ماننــد اتحادیــه کشــوری 
کســب وکار های مجازی در ســاختار های 
تصمیم گیــری بحــران، باید به رســمیت 

شناخته شود.

از لوکس تا ضرورتی استراتژیک
اقتصــاد دیجیتــال دیگر نه یــک انتخاب 
لوکــس، که ضرورتــی اســتراتژیک برای 
تاب آوری ملی در بحران های نوین اســت. 
اگر روزگاری آن را بــرای راحتی در خرید و 
سرگرمی می خواســتیم، امروز به مثابه یک 
ابزار دفاع غیرمستقیم، باید روی آن حساب 
باز کنیم. زیرساخت هایی مانند پلتفرم های 
توزیع، ســامانه های پرداخت، رســانه های 
آناین و شــبکه های ابری، در حکم خطوط 
پشتیبانی یک جبهه جنگی عمل می کنند؛ 
اگر فعــال، امن و چابک باشــند، می توانند 
بخش زیادی از فشــار های جنگ را از دوش 

مردم و حاکمیت بردارند.
در نهایت، نقش اقتصاد دیجیتال در جنگ، 
تنها به »فناوری« محدود نمی شــود؛ بلکه 
یک انتخاب هوشمندانه در سیاست گذاری، 
اعتمادسازی و سرمایه گذاری آینده نگرانه 
اســت. مســیری که اگر امروز آن را جدی 
نگیریم، فــردا دیگر فرصتی بــرای جبران 

نخواهد بود.

خریدار  ارتباطات ماهواره ای نیز به عنوان 
یکــی از فناوری های در حال رشــد، نقش 
حیاتی در دسترســی به ارتباطات جهانی 
و کاهش شــکاف دیجیتال ایفا می کند؛ با 
ظهــور منظومه های ماهواره ای و توســعه 
فناوری  های ماهواره ای برای ارایه خدمات 
پهن باند، شاهد تغییرات عمده ای در نحوه 

اتصال جوامع به اینترنت خواهیم بود.
کم شدن شکاف دیجیتالی بین شهر و روستا 
از مهم ترین اهدافی است که طی سال های 
گذشته توسط وزارت ارتباطات پیگری شده 
است بنابراین برای تحقق این هدف سرمایه 
گذاری زیادی در توســعه زیرساخت های 
ارتباطی در مناطق محروم و روستا ها انجام 
شــد تا دسترســی عموم مردم به اطاعات 
تســهیل شــود.  پروژه فیبرنــوری یکی از 
اقداماتی اســت که می تواند بــه رعایت و 
اجرای عدالت ارتباطی کمک کند به طوری 
که تاکنون هشت میلیون و ۲۲۷ هزار و ۹۲۰ 
نفر تحت پوشش این فناوری قرار گرفته اند 
و از ابتدای دولــت چهاردهم بیش از ۱۵۰۰ 
روســتای بالای ۲۰ خانوار بــه اینترنت پر 

ســرعت و ارتباطات با کیفیت متصل شده 
اند.  امــا در کنــار دو کان پروژه توســعه 
فیبرنوری و شــبکه ملی اطاعات، اینترنت 
ماهواره ای می تواند در ایــن زمینه کمک 
کنــد. منظومه های ماهــواره ای  می توانند 
با توجه به ویژگی هــای ذاتی خود همچون 
پایداری، انعطاف پذیری، تأخیر کم و تأمین 
ظرفیت قابل ماحظه و ارزان قیمت، کمک 
شــایانی در کاهــش شــکاف دیجیتال در 
کشور و سیگنال رسانی به مناطق محروم و 
دورافتاده داشــته و به عنوان بخش مهمی 
در لایه زیرســاخت و خدمات پایه معماری 

شبکه ملی اطاعات نقش آفرین است.  
از آنجایی که سرعت رشد و توسعه فناوری 
در جهان بالاست، پای این فناوری به ایران 
هم مانند ســایر کشورها باز شــده و طبق 
ضوابط و شــرایطی مانند فعالیت قانونی در 

کشور از آن استقبال می شود.   
 خدمات ماهواره ای در جمهوری اسامی با 
هدف تقویت و توســعه زیرساخت ارتباطی 
کشــور بالاخص در مناطق صعب العبور و 
ارائه ســرویس مقرون به صرفه و با کیفیت 

در مناطــق روســتایی و دور افتــاده، بــه 
عنوان یکی از کاربردهــای اصلی اینترنت 
ماهــواره ای انجام می شــود که بــا اعطای 
این مجوز ایــن امکان فراهم خواهد شــد؛ 
همچنین ارائه خدمات ارتباطی در شرایط 
بحران نیز از جمله کاربردهای ارائه شــده 

توسط اپراتور اینترنت ماهواره ای است.  
به دلیل اهمیت برقــراری عدالت ارتباطی، 
اســتفاده از منظومه و اینترنت ماهواره ای 
در دولت چهاردهم همانند گذشــته مورد 
توجه است به طوری که سید ستار هاشمی- 
وزیــر ارتباطــات و فنــاوری اطاعات- به 
پروژه ایجاد منظومه هــای ماهواره ای برای 
ایجاد ارتباطات در مناطق صعب العبور نیز 
اشاره و گفته اســت در تعامات بین المللی 
نیز با مشارکت کشــورهای دیگر، در حال 
ســرمایه گذاری در این زمینه هســتند و 
پژوهشــکده هایی نیز در کشــور توسعه در 

این بخش را دنبال می کنند.  
این مقام مسئول با اشــاره به تکلیف قانونی 
ماده ۶۵ برنامه هفتم پیشرفت برای پوشش 
صد درصدی اینترنت روســتایی  ادامه داد: 

اکنون به مرحله دشــوار پروژه رسیده ایم؛ 
بخشــی که با روش های ســنتی قابل اجرا 
نیســت. ۲۰ درصد باقی مانده از این طرح، 
صرفاً با بهره گیــری از ظرفیت منظومه های 
فضایی قابل تحقق اســت. توسعه مخابرات 
فضایی با تکیــه بر منابع USO و از مســیر 
اقتصادی، تنهــا راهکار دســتیابی به این 
هدف ملی اســت.   بررســی ها حاکی از آن 

اســت ارتباطات ماهواره ای نیــز به عنوان 
یکــی از فناوری های در حال رشــد، نقش 
حیاتی در دسترســی به ارتباطات جهانی 
و کاهش شــکاف دیجیتال ایفــا می کند. با 
ظهــور منظومه های ماهواره ای و توســعه 
فناوری  های ماهواره ای برای ارایه خدمات 
پهن باند، شاهد تغییرات عمده ای در نحوه 

اتصال جوامع به اینترنت خواهیم بود. 

رئیس اتاق اصناف تهران: در هیچ صنفی کمبود کالا نداریم

کارگران؛ ستون های استوار در طوفان بحران ها

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شناسه آگهی:1941558

برابر رای شماره 140460331012002235 مورخ 1404/2/15 هیات 
موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی معصومه اشرفی مقدم فرزند کریم به شماره ملی 
0039239616 در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 2115/42 
متر مربع از مالکیت محمد ابرهیم ورگورانی از پلاک 22 فرعی از 192 
اصلی ذیل دفتر 2 صفحه 102 واقع در اغلان تپه حوزه ثبتی ساوجبلاغ 
استان البرز تایید و رای هیئت صادر گردیده لذا به منظور اطلاع عمومی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی 

تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد
بشیر نعیم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
ساوجبلاغ از طرف کریم انصاری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شناسه آگهی:1950568 م الف: 5940

 - از 4  فرعی  پلاک 6283  باغ  قطعه  یک  حدود ششدانگ  تحدید 
اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج که در تصرف آقای فرهاد هلالی 
شماره  آرای  بموجب  دارد  قرار  بالمناصفه  ارزیده  نایافت  خانم  و 
و   1403/11/19 مورخ   4802 و   140360332118004735
ثبت  در  مستقر  اختلاف  محترم حل  دوم  اول  هیات   1403/11/16
مورخ  در  ثبت  قانون  و 15  مواد 14  به  مستند  سنندج  شهرستان 
1404/4/23 راس ساعت 9 صبح بعمل خواهد امد لذا بدین وسیله از 
مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده 
فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی 
داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت سی روز 
اعتراض خود را کتبا و مستقیما باین اداره تسلیم نمایند ضمنا" متذکر 
میگردد که مطابق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به مرجع 
ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم داد خواست اقدام و گواهی را باین اداره 
تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این 
اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدونه توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1404/03/28 چاپ در روزنامه: خریدار

هیوا احمدیان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460306005004880 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره 
عمارلو فرزند امیرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 664/14 
مترمربع از پلاک شماره 42 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر دشتی فرزند حسین محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6557( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/03/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/28
مجتبی لطفی پور 
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فعالیت پالایشگاه نفت حیفا متوقف شد
شــرکت پالایش نفت بازان از توقــف کامل تأسیســات این مجتمع 

پالایشی در حیفا در پی حمله موشکی ایران خبر داد.
 به نقل از وزارت نفت، شــرکت پالایــش نفت بازان اعــام کرد که در 
پی حمله موشکی ایران به این پالایشگاه در شــهر حیفا، فعالیت همه 

تأسیسات آن متوقف شده است.
در همین حال، سازمان بورس اوراق بهادار تل آویو مدعی شد که در پی 

حمله موشکی ایران به پالایشگاه بازان سه نفر کشته شدند.
شــرکت پالایش نفت بازان در بیانیــه ای اعام کرد: در اثر آســیب به 
تأسیسات، نیروگاه برق این مجتمع پالایشــی به شدت آسیب دید و به 

همین دلیل همه تأسیسات و شرکت های تابعه آن تعطیل شدند.
رســانه های رژیم صهیونیستی صبح روز دوشــنبه اعام کردند که 
مجتمع پالایش و پتروشــیمی بازان در حیفا، بزرگ ترین پالایشگاه 
سرزمین های اشغالی فلســطین است و ســالانه حدود ۱۰ میلیون 
تن نفت خام، معادل روزانه ۲۰۰ هزار بشــکه نفــت خام را فرآوری 

می کند.
این پالایشــگاه افزون بر تأمین نیازهای داخلی، انرژی و فرآورده های 

نفتی به اروپا عرضه می کند.
پالایشــگاه بازان واقع در منطقه صنعتی شــرق شــهر حیفا در شمال 
سرزمین های اشــغالی فلســطین یکی از قدیمی ترین و حیاتی ترین 

تأسیسات صنعت انرژی این رژیم به شمار می آید.
این تأسیســات تحت مدیریت شــرکت پالایش نفت بازان، بخشی از 
مجتمع پتروشیمی در حیفا است و نقشی محوری در پالایش نفت خام 

و تولید فرآورده های نفتی پیشرفته ایفا می کند.

وز ۲۷ خرداد؛ برنت ۷۳ دلار  قیمت جهانی نفت ر
و ۷۶ سنت شد

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۵۳ سنت معادل ۰.۷۲ 
درصد افزایش به ۷۳ دلار و ۷۶ سنت رسید.

نگرانی درمورد تشــدید درگیری بیــن رژیم صهیونیســتی و ایران و 
احتمال مختل شــدن عرضه نفت خاورمیانه قیمت نفت را در معامات 

روز سه شنبه افزایش داده است.
قیمت هر بشــکه نفت برنت دریای شــمال امروز با ۵۳ ســنت معادل 
۰.۷۲ درصد افزایش به ۷۳ دلار و ۷۶ ســنت رسید. نفت وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا هم با ۴۲ سنت معادل ۰.۵۹ درصد افزایش، ۷۲ دلار 

۱۹ سنت معامله می شود.
قیمت نفت بیش از ۱ درصد در روز دوشنبه با امید به آرام شدن درگیری 
کاهش یافته بود. امــا اطاعیه ترامپ در شــبکه های مجازی مبنی بر 

تخلیه پایتخت ایران نگرانی ها را دوباره افزایش داد.

اجاس کمیته بازار آزاد فدرال آمریکا قرار اســت امروز آغاز شــود و 
به نظر می رسد تشدید بی ثباتی ها در تصمیم این کمیته تأثیر خواهد 
داشت. اما تمرکز بازار فعاً بر درگیری بین ایران و رژیم صهیونیستی 

قرار دارد.
ایران ســومین تولیدکننده بزرگ اوپک اســت. ایــن نگرانی وجود 
دارد که جنگ عرضه نفت این کشــور را مختل کــرده و قیمت ها را 

بالا ببرد.
رســانه های آمریکا در روز دوشــنبه درمورد پیشــنهاد ترامپ برای 
ازســرگیری مذاکرات با ایران درمورد قرارداد هســته ای خبر دادند، 
اما گزارش های دیگر حاکی از یک رویداد کشــتیرانی در خلیج عمان 
است که شــرکت های حمل ونقل نفت و ســوخت در منطقه را به خطر 

می اندازد.

 عرضه نفتکش برای مسیرهای خاورمیانه
 متوقف شد

برخی از مالــکان و مدیران نفتکــش، از روز جمعه و بــه دنبال تجاوز 
رژیم صهیونیستی به ایران، عرضه کشــتیهای خود را برای مسیرهای 
خاورمیانه ای متوقف کرده و مشــغول ارزیابی ریســکهای ناشــی از 

اقدامات تجاوزکارانه این رژیم هستند.
 کارگزاران و کرایه دهندگان کشتی که مایل نبودند نامشان فاش شود، 
به بلومبرگ گفتند: تولیدکنندگان و معاملــه گرانی که در تاش برای 
رزرو کشــتی و بارگیری نفت خام و ســوخت از خلیج فارس بودند، با 

پیشنهادهای معدودی روبرو شده اند.
در حالیکه احتمال اختــال قابل توجه عرضــه در مقطع فعلی، اندک 
است، اما ثبات کشتیرانی در داخل و اطراف منطقه خاورمیانه، در هفته 
های آینده، در کانــون توجه بازار نفت جهانی قرار خواهد داشــت. این 
منطقه، حدود یک ســوم از نفت جهان را تولید می کنــد و در صورت 
مختل شــدن کشــتیرانی این منطقه، صادرکنندگان بزرگ شــامل 
عربستان ســعودی و امارات عربی متحده، فضای چندانی برای تغییر 

مسیر صادراتشان ندارند.
مالکان کشــتیها از برنامــه ریزی ســفرهای جدیــد در خلیج فارس 
خودداری کــرده اند و این امر، زمینــه را برای نرخهــای بالاتر کرایه و 

احتمال اختال کشتیرانی فراهم کرده است.
بر اســاس گزارش بلومبــرگ، معامله گران و کارگزاران کشــتی 
گفته اند نرخ کرایه ابرنفتکشــها در مســیر بین خاورمیانه و چین، 
حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد طی مدت یک هفته گذشته، افزایش یافته 

است.

و نیر

صادرات نفت عراق به آمریکا در ماه میادی گذشــته، 
از پنج میلیون بشــکه عبــور کرد کــه بالاترین حجم 
صادرات ماهانه بغــداد به پالایشــگاههای آمریکایی 

است.
 این افزایش صادرات، منعکس کننــده تمایل آمریکا 
برای گریدهــای نفتی ســنگینتر خاورمیانه اســت. 
صادرات نفت عــراق به آمریکا در ماه مــه، بین ۱۶۰ تا 

۱۹۰ هزار بشکه در روز بود.
در حالیکه اوپک پاس، محدودیــت عرضه داوطلبانه 

خود را حفظ کرده و رشــد تولید نفت شیل 
آمریکا مایم شــده، عــراق موقعیت خود را 
در میان پنج صادرکننده بــزرگ به آمریکا، 
تحکیم کرده است. طبق جدیدترین گزارش 
ماهانه دبیرخانه اوپــک در وین، عراق، تولید 
نفت خود را به میزان ۵۰ هزار بشــکه در روز 
کاهــش داده و میانگین تولیــد روزانه را به 

۳.۹۳ میلیون بشکه در روز رسانده که بسیار پایینتر از 
هدف تولید ۴.۰۴۹ میلیون بشکه در روز است زیرا این 

کشــور، در حال جبران مازاد تولیدی است 
که در ماههای گذشــته داشت و به تخطی از 

توافق اوپک پاس منجر شده بود.
افزایــش صادرات عــراق، آســودگی مالی 
مهمی برای بغداد فراهم مــی کند که برای 
حدود ۹۰ درصد از درآمــد دولتی، به فروش 
نفت وابسته است. افزایش اخیر قیمت نفت 
به حدود ۸۰ دلار در هر بشکه، درآمدهای ماهانه عراق 
را تقویت کرده و بــه تامین حقــوق کارمندان بخش 

دولتی و پــروژه های زیرســاخت این کشــور، کمک 
خواهد کرد.

بر اســاس گزارش اویل پرایس، با این حال، تشــدید 
رویارویی میان ایران و رژیم صهیونیستی، ممکن است 
پایانه های صادرات جنوبی عراق در نزدیک بصره را به 
خطر بیاندازد. حدود ۸۵ درصد از نفت عراق، از طریق 
این پایانه ها بــه بازارهای جهانی، جریــان می یابد و 
تشدید اوضاع، ممکن است ثبات شکننده عراق را برهم 

زده و رشد صادرات نفت این کشور را تهدید کند.

 سخنگوی صنعت آب گفت: خدمات رسانی بی وقفه در 
حوزه آب و آبفا در سراسر کشور تداوم دارد.

به گزارش شــرکت مدیریت منابع آب ایران، عیسی 
بزرگ زاده روز سه شنبه اظهار داشت: ارائه خدمات 
در این حوزه بدون وقفــه و طبق روال جاری در حال 

انجام است.
وی با اشــاره به تاش نیروهای متخصص در سراسر 
کشــور افزود: کارکنان خــدوم وزارت نیرو در ۳۱ 
استان کشــور به صورت ۲۴ ساعته مشــغول پایش 
شــبکه های تأمین، انتقــال و توزیع آب هســتند تا 

پایــداری و کیفیت ایــن خدمات بــرای هم وطنان 
تضمین شود.

ســخنگوی صنعت آب ضمــن قدردانی از تاش 
شــبانه روزی این کارکنــان خاطرنشــان کرد: 
تأمین پایدار آب شــرب و خدمــات فاضاب از 

اولویت هــای اصلی وزارت نیرو اســت و با وجود 
چالش هــای موجــود، تمــام ظرفیت هــا برای 
پاســخگویی مناســب به نیازهای مــردم به کار 
گرفته شــده اســت و از این بابت جای هیچ گونه 

نگرانی وجود ندارد.

نفت

آب

خریــدار  تنگــه هرمــز از موقعیــت 
اســتراتژیکی برخوردار است و پس از حمله 
رژیم صهیونیســتی به ایران احتمال بسته 
شــدن آن قوت گرفته که نه تنهــا منجر به 
افزایش قیمت نفت می شــود بلکه امنیت 

انرژی جهان به خطر می افتد.
 تنگه هرمز را به عنوان یکی از شــاهراه های 
تأمین انرژی جهان می داننــد چرا که یک 
ســوم نفت جهان از تنگه هرمــز می گذرد، 
شــاید بــرای همین اســت کــه برخی از 
کارشناســان بر ایــن باورند که هــر گونه 
مشــکلی در آن پیامدهای اقتصــادی را به 
دنبــال دارد، چراکه نفــت و فرآورده های 
نفتی کشــورهای عضو اوپک از این مســیر 
عبور می کند، بر اســاس آخرین آمار و ارقام 
موجــود روزانه بیش از ۱۷ میلیون بشــکه 
نفت خــام از تنگه ایرانی عبــور می کند که 
بخش اعظمی از نفت و ال ان جی قطر راهی 

شرق آسیا می شود.

تنگه هرمز تأمین کننده 20 درصد از 
نفت جهان

بخش اعظمــی از نفت خام تجــاری دنیا از 
تنگه هرمز تأمین می شود و برآوردها نشان 
می دهد که ۲۰ درصــد از نفت خام تجاری 
دنیا از تنگه هرمز عبور می کند به طوری که 
تمام کشورهای حاشیه خلیج فارس مانند 
عربستان، قطر، عراق، امارات، کویت و ایران 

از این مسیر عبور می کنند.
روزانه حدود ۱۰۰ میلیون بشــکه نفت در 
جهان مصرف می شود که ۵۳ میلیون بشکه 
از آن از طریق دریاها جابجا می شــود؛ سهم 
تنگه هرمز از این میزان حــدود ۳۲ درصد 
است یعنی یک ســوم تجارت دریایی نفت 
دنیا به خــود اختصاص داده اســت. پیش 
از این هم فریــدون برکشــلی در گفتگو با 
خبرنگار مهر صحه بر این موضوع گذاشته و 
گفته بود: میزان صادرات نفت خام منبعث 

از تولید و ســهمیه اوپک اســت. اما مصرف 
جهانی نفت خام تقریباً ۱۰۰ میلیون بشکه 
در روز اســت که ۲۰ میلیون بشــکه یا یک 

پنجم آن از تنگه هرمز عبور می کند.
برکشــلی ادامــه داد: در کنــار نفت خام 
صادرات فرآورده های نفتی نیز وجود دارد و 

باید به صورت جداگانه محاسبه شود.
بــه گفتــه وی بــرای صــادرات نفــت و 
فرآورده های آن راه جایگزیــن تنگه هرمز 

وجود ندارد. 
البته ممکن است در دراز مدت از طریق خط 
لوله جایگزینی برای آن ایجاد شود که برای 
ســاخت خط لوله صادرات نفت باید از کف 
دریا به سمت مدیترانه دریای عربی دریای 
ســرخ ادامه پیدا کند که هم هزینه بسیاری 

می طلبد و هم زمان بر است.
این کارشناس ارشد انرژی یادآور شد: برای 
یک فاز شــاید حتی ۲ یا ۳ ســال ولی برای 

۲۰ میلیون بشکه خیلی طولانی و پرهزینه 
است و به محاســبه نیاز دارد که باید در نظر 
داشت ســاخت چنین راه جایگزینی بسیار 

دشوار است.

صعود ناگهانی قیمت نفت با بسته 
شدن تنگه هرمز

پــس از حملــه رژیــم صهیونســیتی به 
کشــورمان زمزمه های بسته شــدن تنگه 
هرمز و دنبــال آن افزایش لجام گســیخته 
قیمت نفت شــنیده می شــود، محســن 
قمصری مدیر اسبق امور بین الملل شرکت 
ملی نفت در گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه 
با اینکه آیا قیمت نفــت متأثر از حمله رژیم 
صهیونسیتی به ایران خواهد شد، گفت: در 
شرایط موجود اگر تصمیم گیران بازار نفت 
نخواهند از این وضعیت ســو استفاده کنند 
به نظر نمی رســد تأثیری بر قیمت جهانی 

نفت داشته باشد.
وی ادامــه داد: این وضعیــت نمی تواند بر 
قیمت نفت تأثیر گذار باشد زیرا چند سالی 
است که در شــرایط تحریم ها ایران بازیگر 
بزرگی در بازار نفت نیســت و این شــرایط 
نمی تواند بر قیمت جهانــی نفت تأثیر گذار 

باشد
این کارشــناس ارشــد انرژی در پاسخ به 
این ســوال مهر که در صورتــی که ایران 
اقدام به بســتن تنگه هرمز کنــد در این 
شــرایط باز هم قیمت جهانی نفت را متأثر 
نخواهد کرد، خاطر نشان کرد: در صورتی 
که ایران اقدام به بســتن تنگه هرمز کند 
شــرایط متفاوتی پیش رو خواهیم داشت 
زیرا عبور نفت خام بسیاری از کشورهایی 
که در قسمت های شــمالی خلیج فارس 
هســتند می تواند متأثر شــود و بر قیمت 

نفت تأثیرگذار خواهد بود.

وی اضافه کرد: امکان پیــش بینی دقیقی 
از افزایش قیمت نفت در شــرایطی که تنگه 
هرمز بســته شــود وجود ندارد و می توان 
گفت در صورت بسته شدن تنگه هرمز عبور 
جریان بــازار نفت خام به ســمت بازارهای 
مصرف اثرگذار اســت که این امر بر افزایش 
قیمت جهانی نفت اثرگــذار خواهد بود که 
این میزان از تأثیر گذاری بستگی به عوامل 

متعددی دارد..
مدیر اسبق امور بین الملل شرکت ملی نفت 
ایران در خاتمه اضافه کــرد: همچنین باید 
در نظر داشت که کشورهای مصرف کننده 
برای این شــرایط مخازن اضطراری در نظر 
گرفته اند و بستگی دارد که تنگه هرمز برای 
چه مدت بســته شــود که در تعیین قیمت 

مؤثر است.
بــا این وجــود بســیاری از تحلیلگــران و 
کارشناســان روزنامه های انگیلیسی زبان 
ادعا کرده اند در صورتی که ایران تنگه هرمز 
را ببندد احتمال آنکه قیمت جهانی نفت به 

۳۰۰ دلار هم برسد وجود دارد.
باید در نظر داشــت تنها انرژی شــرق آسیا 
وابســته به تنگه هرمز نیســت چــرا که بر 
اســاس آمار موجود ۲۱ درصــد از اقتصاد 
جهان به نفت و فرآورده هــای نفتی به این 
منطقه بســتگی دارد ضمن آنکه ۳۰ درصد 
ال ان جــی جهــان از طریق این شــاهراه 

صادرات می شود.
بر اساس این گزارش با توجه به اینکه امنیت 
انرژی کشــورهایی نظیر ژاپن، کره جنوبی، 
چین، هند و آمریکا به تنگه هرمز وابســته 
است و از موقعیت اســتراتژیکی برخوردار 
اســت در صورت بروز مشــکل در منطقه و 
اختال در صادرات کشــورهای عضو اوپک 
انرژی جهانی را با مشــکل مواجــه کرده و 
افزایــش قیمت جهانی نفــت تبعاتی نظیر 
افزایش قیمت ســوخت و بنزین برای این 

کشورها به دنبال دارد.

صادرات نفت عراق به آمریکا از ۵ میلیون بشکه گذشت

سخنگوی صنعت آب: خدمت رسانی در حوزه آب و آبفا در سراسر کشور تداوم دارد

 مردم نگران دریافت سوخت نباشند

از صف های طولانی پمپ بنزین تا تداوم پایدار سوخت رسانی در جایگاه ها
خریدار  درحالی که در این ایام بســیاری 
از افراد در صف هــای طولانی برای دریافت 
سوخت هســتند اما طبق اعام مسئولان 
حوزه سوخت رسانی کشور هیچ مشکلی در 
عرضه سوخت وجود ندارد و تمامی جایگاه 

ها سوخت کافی دارند.
محبوبــه کباری - ایــن روز ها بــا توجه به 
شــرایط خاص کشــور و با توجه به افزایش 
میزان تقاضا بنزین شــاهد ایجاد صف های 
طولانــی بنزیــن در بخش هــای مختلف 
هســتیم این درحالیســت که  طبق اعام 
مسئولان این بخش  وضعیت عرضه و توزیع 
بنزین هیچ تغییری نکرده و تنها با توجه به 
شرایط خاص کشور ممکن است که توزیع 

بنزین کمی زمان بر باشد.
بررســی های میدانی هم حاکی از آن است 
که  بســیاری از مردم از کمبود و یا تعطیلی 
موقــت برخــی از جایگاه هــای ســوخت 
گایه مند هستند و از سوی دیگر محدودیت 
ســوخت گیری در برخی از جایگاه ها خود 

باعث گایه برخی از متقاضیان شده است.

 انتظار 4 ساعته برای دریافت بنزین 
در جایگاه های سوخت

یکــی از افرادی کــه برای دریافــت بنزین 
ســاعت ها منتظر بود به باشگاه خبرنگاران 
گفت: از ســاعت ۷ صبح تا ۱۱ در صف پمپ 
بنزین  محدوده جنوب تهران ایســتاده ایم 
این در صورتی است که از صبح به ۴ جایگاه 
مراجعه کــرده ام، اما تمامــی آنها تطعیل 

بوده اند.
وی ادامــه داد: بعد از این همــه انتظار تنها 

جایگاه ها اجــازه دریافت  ۱۰ یــا ۱۵ لیتر 
بنزین را می دهند کــه همین امر خود برای 
ما که باک بنزین مان خالی اســت بسیار کم 

است.
در همین رابطه رضا نواز ســخنگوی صنف 
جایگاهــداران ســوخت در یــک برنامه 
تلویزیونی  اظهار داشــت: در طی چند روز 
گذشته رکورد های را در حوزه تولید، حمل و 
توزیع سوخت  ثبت کرده ایم که در جهان بی 
نظیر است از ســوی دیگر همبستگی مردم 
در این شرایط بســیار حائز اهمیت بوده به 
طوری که علی رغم صف هــای طولانی که 
ایجاد شده، اما همکاری بســیار عالی بوده 
به طوری که هیچ نیــازی به مداخله ما برای 

کنترل آن وجود نداشته است.
او بیان کرد: در چندر وز گذشته با همکاری 
تمامی پرســنل جایگاه های سوخت هیچ 
مشکلی لاینحلی نداشــته ایم از سوی دیگر 
در این شرایط رعایت تمامی دستورالعمل ها 
در حوزه توزیــع و عرضه ســوخت الزامی 

است.

هیچ اختلالی برای توقف کامل 
سوخت گیری نداشته ایم

نواز اظهار کرد: در حال حاضر هیچ اختال 
گسترده ای که باعث شــود توزیع سوخت 
کامل متوقف شود نداشته ایم و ممکن است 
به دلیل شلوغی جاده ها و ترافیک موجود در 
محور ها با تاخیر ها در توزیع سوخت مواجه 
شویم که طبیعی اســت، اما به هیچ عنوان 
عرضه سوخت متوقف نشده و این اطمینان 
را هم به مردم می دهیم کــه به هیچ عنوان 

عرضه ســوخت متوقف نخواهد شد چراکه 
ما پایداری عرضــه تمامــی فرآورده های 

سوختی را در جایگاه های سوخت داریم.
وی تاکید کرد: مردم بــه هیچ عنوان نگران 
نباشــند و هیچ فــردی در هیچ جــای از 
جاده های ایــران با قطعی عرضه ســوخت 
مواجــه نخواهند شــد و به مــردم توصیه 
می کنیم که نیاز نیســت مــدام باک های 
بنزین خود را کامل پر نگــه دارند چراکه به 
هیچ عنوان ســوخت گیری متوقف نخواهد 

شد.
او با بیــان اینکه  با توجه به شــرایط کنونی  
اولویت سوخت گیری با خودرو های امدادی 
و انتظامی اســت گفت: مردم به هیچ عنوان 
استرس اتمام سوخت را نداشته باشند و به 
مردم توصیه می کنیم کــه به صحبت های 
کارکنان ســوخت عمل کننــد و خواهش 
می کنیم که اخبار رسمی را از منابع رسمی 

دنبال کنند.
وی گفت: با توجــه به اینکه حجــم تقاضا 
افزایش یافته اســت اولویت یک ماندگاری 

بنزین در جایگاه ها ســوخت است بنابراین 
ممکــن اســت محدودیت هــای مقطعی 
ســاعتی و یا روزانه داشته باشیم، اما به هیچ 

عنوان قطعی سوخت نخواهیم داشت.
همچنین در همین زمینه هم شــرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتــی در یک اطاعیه 
اعام کرد:  تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی 
هیچ گونه خللی در روند سوخت رســانی در 
کشور ایجاد نکرده و عملیات توزیع سوخت 
در سراســر کشور به صورت شــبانه روزی و 
پایدار ادامه دارد. با توجه به اشتعال پذیری 
بــالای بنزیــن و به منظور رعایت مســائل 
ایمنی، تحویل بنزیــن و دیگر فرآورده های 
نفنی در جایگاه های عرضه سراســر کشور 
فقط از طریق باک خــودرو انجام می گیرد و 
تحویل در مظروف هایی همچــون گالن یا 
بطری ممنوع اســت. با جایگاه های متخلف 

در این زمینه برخورد قانونی خواهد شد.  

هشدار نسبت به حمل سوخت 
در ظروف غیراستاندارد

در ادامه این اطاعیه آمده است که اولویت 
سوخت گیری در جایگاه ها با کارت سوخت 
شخصی اســت؛ برای جلوگیری از تضییع 
حقوق ســایر هموطنان و روان سازی توزیع 
ســوخت در جایگاه هــا، مؤکــداً توصیــه 
می شــود کارت سوخت شــخصی خود را 
به همراه داشــته باشــید بنابراین شماره 
تماس ۰۹۶۲۷ به صورت شبانه روزی آماده 
دریافت شکایات و پاسخ گویی به مشکات 

مردمی در زمینه سوخت رسانی است.  
براســاس این گزارش برخــی از افراد اعام 

میکنند که ممکن اســت این عدم سوخت 
رســانی به دلیل حمات رژیم صهیونستی 
به برخــی از جایگاه های ســوخت و یا انبار 
نفت شهران و ری و یا ســایر پالایشگاه های 
ســوخت در مناطق مختلف کشور باشد که 
در همین زمینــه وزارت نفــت در چندین 
بیانیه اعام کرد که هیچ یک از جایگاه های 
سوخت ویا پالایشــگاه ها سوخت با مشکل 
مواجــه نشــده اند، به طوری که محســن 
پاکنژاد وزیر نفت اظهار داشــت: انبار نفت 
ری به منظور تأمین ســوخت فعال است و 

مشکلی در سوخت رسانی وجود ندارد.

هیچ پالایشگاه سوختی در کشور  
دچار آسیب نشده است

 همچنین وزارت نفــت  در خصوص  آخرین 
وضعیت پالایشگاه اصفهان هم گفت: تمامی 
واحد های عملیاتی، تأسیسات و بخش های 
مختلف پالایشــگاه اصفهــان در وضعیت 
پایدار قرار دارنــد و کارکنان این مجموعه با 
تاش و تعهد همیشگی، روند تولید و تأمین 

سوخت کشور را بدون وقفه ادامه می دهند.
حال بــا توجه به شــرایط خاص کشــور و 
همچنین با توجه به آنکه میزان ســفر های 
برون شــهری افزایش یافته است بنابراین 
تدابیــر لازم در این زمینه ضروری اســت 
و از طرف دیگر باید بســیاری از هم وطنان 
در این شــرایط استرس نداشــته باشند و 
اگر نیــازی به دریافت بنزیــن ندارند اجازه 
دهند خودرو های امــدادی و یا خدماتی و یا 
خودرو های که باک بنزین آنها خالی شــده 

بنزین دریافت کنند. 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شناسه آگهی:1941558

برابر رای شماره 140460331012002235 مورخ 1404/2/15 هیات 
موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی معصومه اشرفی مقدم فرزند کریم به شماره ملی 
0039239616 در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 2115/42 
متر مربع از مالکیت محمد ابرهیم ورگورانی از پلاک 22 فرعی از 192 
اصلی ذیل دفتر 2 صفحه 102 واقع در اغلان تپه حوزه ثبتی ساوجبلاغ 
استان البرز تایید و رای هیئت صادر گردیده لذا به منظور اطلاع عمومی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی 

تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد
بشیر نعیم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
ساوجبلاغ از طرف کریم انصاری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شناسه آگهی:1950568 م الف: 5940

 - از 4  فرعی  پلاک 6283  باغ  قطعه  یک  حدود ششدانگ  تحدید 
اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج که در تصرف آقای فرهاد هلالی 
شماره  آرای  بموجب  دارد  قرار  بالمناصفه  ارزیده  نایافت  خانم  و 
و   1403/11/19 مورخ   4802 و   140360332118004735
ثبت  در  مستقر  اختلاف  محترم حل  دوم  اول  هیات   1403/11/16
مورخ  در  ثبت  قانون  و 15  مواد 14  به  مستند  سنندج  شهرستان 
1404/4/23 راس ساعت 9 صبح بعمل خواهد امد لذا بدین وسیله از 
مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده 
فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی 
داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت سی روز 
اعتراض خود را کتبا و مستقیما باین اداره تسلیم نمایند ضمنا" متذکر 
میگردد که مطابق ماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه به مرجع 
ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم داد خواست اقدام و گواهی را باین اداره 
تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این 
اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدونه توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1404/03/28 چاپ در روزنامه: خریدار

هیوا احمدیان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140460306005004880 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره 
عمارلو فرزند امیرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 664/14 
مترمربع از پلاک شماره 42 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر دشتی فرزند حسین محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6557( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/03/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/28
مجتبی لطفی پور 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور



مرتضی شبانی، مدیر  اصفهان-مریم مومنی
امور مجامع، ارزیابی و راهبری شــرکت های گروه 

فولاد مبارکه گفت: مجمع عمومی عادی سالیانه 
و مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمایه گذاری 
توکا فولاد، با حضــور ســهامداران و نمایندگان 

شرکت های گروه برگزار شد و تقسیم سود نقدی به 
مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان )معادل ۵۰۰ ریال به ازای 
هر سهم( و افزایش سرمایه شــرکت از محل سود 
انباشته از ۱,۲۱۱ میلیارد تومان به ۲,۰۱۵ میلیارد 

تومان مورد تصویب قرار گرفت.
 مرتضی شــبانی، مدیر امــور مجامــع، ارزیابی و 
راهبری شرکت های گروه فولاد مبارکه اظهار کرد: 
سود خالص گروه سرمایه گذاری توکا فولاد در سال 
مالی ۱۴۰۳ بالغ بر ۱,۷۰۰ میلیارد تومان بوده که 
نسبت به سال مالی ۱۴۰۲، رشد ۴۸ درصدی را به 

ثبت رسانده است.
وی افزود: همچنین در این مجمع تقســیم سود 
نقدیحدود ۶۰۰ میلیارد تومان )معادل ۵۰۰ ریال 

به ازای هر سهم( به تصویب رسید.
مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبری شــرکت های 

گروه فولاد مبارکه به ســایر مصوبــات این مجمع 
پرداخت و گفت: از دیگر مصوبات مهم این مجمع 
می توان به انتخاب مؤسسه حسابرسی ارقام نگر آریا 
به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
برای سال ۱۴۰۴ و روزنامه جهان صنعت به عنوان 
روزنامه کثیرالانتشار این گروه صنعتی اشاره کرد. 
همچنین در مجمع عمومــی فوق العاده این گروه، 
افزایش ســرمایه شرکت از محل ســود انباشته از 
۱,۲۱۱ میلیارد تومان بــه ۲,۰۱۵ میلیارد تومان 
مورد تصویب قــرار گرفت که به افزایش ســرمایه 

۶۶.۱۴ درصدی منجر شد.
شــبانی در خصوص اهداف افزایش سرمایه توکا 
فولاد اظهار داشت: منابع حاصل از افزایش سرمایه 
عمدتاً به منظور مشــارکت در افزایش ســرمایه 
شرکت های زیرمجموعه گروه و در راستای توسعه 

فعالیت های گروه، با مجوز ســازمان بورس، هزینه 
خواهد شد.

وی در ادامه افزود: گروه سرمایه گذاری توکا فولاد 
به عنوان یکی از پشــتیبان های اصلی گروه فولاد 
مبارکه، در حوزه های متنوعی از جمله حمل ونقل 
ریلی و جاده ای، تولید نســوز، رنگ و توسعه مالی 
فعال است و با تبدیل شدن به هلدینگی مالی بزرگ، 
نقش مؤثری در تأمین نیازهای مالی فولاد مبارکه 
ایفا خواهد کرد که این امر می تواند تأثیر مثبتی بر 

ارزش سهام شرکت داشته باشد.
مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبری شــرکت های 
گروه فولاد مبارکه ابراز امیدواری کرد که با تصویب 
این مصوبات، عملکرد شرکت در سال جاری با رشد 
قابل توجهی همراه شــود و سهامداران از منافع آن 

بهره مند گردند.

مدیر امور مجامع، ارزیابی و راهبری شرکت های گروه فولاد مبارکه

  تصویب تقسیم سود ۶۰۰ میلیارد تومانی توکا فولاد و افزایش سرمایه ۶۶ درصدی

 تقدیر فرمانده سپاه گرگان از جایگاه داران سوخت 

در نشست صمیمانه

گرگان-مهنازمحمدزمانی در نشستی که با حضور سرهنگ علیخانی، فرمانده 
سپاه شهرستان گرگان  و جمعی از مدیران و مالکان جایگاه های عرضه سوخت برگزار 
شــد، از زحمات و تلاش های شبانه روزی آنان در خدمت رســانی به مردم و مسافران 
تقدیر به عمل آمد. در این نشست صمیمی، سرهنگ علیخانی با قدردانی از نقش فعال 
جایگاه داران در تأمین مستمر سوخت و پاسخگویی به نیازهای شهروندان و مسافران، 
اظهار داشت: »حضور مؤثر و تلاش خستگی ناپذیر شما عزیزان به ویژه در ایام پرتردد، 

سهم بسزایی در ایجاد آرامش و رضایت مردم دارد و شایسته تقدیر است.«

 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان: 

 خرید تضمینی گندم در سمنان 
به بیش از ۳۱ هزار و ۵۰۰ تن رسید

مدیرکل غله و خدمــات بازرگانی سمنان گفت: ۳۱ هزار و  سمنان-رضا سروش
۵۶۸ تن گندم به ارزش ۶ هزار و ۴۷۲ میلیارد ریال در این استان خرید تضمینی شد و 

روند خرید ادامه دارد.
عبدالرحیم تحصیلی  بیان کرد: ۳۱ هزار و ۵۶۸ تن خرید تضمینی گندم مربوط به دوره 
برداشت تا بیست و چهارم خرداد ۱۴۰۴ است و روند خرید طی روزهای آینده و با تداوم 

مراجعه گندمکاران ادامه دارد.
وی ادامه داد: راه انــدازی ۳۲ مرکز خرید تضمینی گندم شــامل ۲۴ مرکز به صورت 
مباشرتی، چهار کارخانه آردسازی و چهار مرکز دولتی، با آغاز برداشت گندم در مناطق 

مختلف استان سمنان برنامه ریزی شد و اکنون ۱۸مرکز فعال است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی ســمنان اضافه کرد: خرید تضمینی گندم در هفت 
شهرستان سمنان، سرخه، گرمســار، آرادان، دامغان، شــاهرود و میامی آغاز شد و 
بیشترین خرید طی روزهای نخست آغاز برداشــت مربوط به شهرستان گرمسار به 
میزان ۱۲ هزار و ۹۳۴ تن گندم بود. تحصیلی با بیان اینکه قیمت پایه خرید تضمینی هر 
کیلوگرم گندم طبق جدول پاکی با افُت غیرمفید یک درصد و افت مفید سه درصد، ۲۰۵ 
هزار ریال تعیین شد، اضافه کرد: خرید تضمینی گندم به طور برخط انجام می شود و 
تامین اعتبار برای پرداخت مطالبه  گندمکاران از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان انجام می شــود. وی اظهار کرد: پرداخت مطالبه گندمکاران به طور ملی انجام 
می شود و طبق گفته ها به زودی مرحله نخست بهای خرید تضمینی گندم به کشاورزان 
پرداخت خواهد شد. وی با اشاره به خشکسالی و کاهش بارندگی در مناطق مختلف 
کشور و از جمله استان سمنان، بیان کرد: خشکسالی بر میزان برداشت در واحد سطح 

اثر منفی دارد و موجب کاهش عملکرد در واحد سطح می شود.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران اعلام کرد:

چراغ سبز سازمان برنامه و بودجه برای افزایش 
اعتبار شبکه آبیاری و زهکشی هراز

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مازندران، حیدر  ساری-عزیزپور
داوودیان با اشاره به سفر یک روزه محمد ابراهیم نیا رئیس امور آب، کشاورزی و محیط 
زیست و کیومرث سبزی معاون فنی او به مازندران اظهار کرد: در برنامه ای فشرده و یک 
روزه ابتدا از طرح ســد هراز و جاده های جایگزین بازدید انجام شد و دکتر ابراهیم نیا از 
نزدیک در جریان روند اجرایی طرح و مشکلات و مسائل مربوط به معضل ساماندهی 

پسماند سایت زباله عمارت آمل قرار گرفت.
وی افزود: دومین بازدید از طرح شبکه آبیاری و زهکشی هراز و چند زیرساخت مرتبط از 
جمله سامانه های اصلی آبگیری سد انحرافی هزارسنگر و سد انحرافی در حال ساخت 
جمشیدآباد انجام شد که خروجی  مطلوبی داشــت و به گشایش های اعتباری برای 

شبکه آبیاری و زهکشی هراز منجر شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی طرح شبکه 
آبیاری و زهکشی هراز سال ها به دلیل مشکلات اعتباری بسیار کند پیش می رفت و 
تقریبا غیرفعال بود. خوشبختانه اقدامات اخیر به ویژه در ۲ سال گذشته سبب شد این 
طرح مهم برای تامین آب ۹۷ هزار هکتار از کشتزارهای دشت هراز در پنج شهرستان 

آمل، بابل، بابلسر، محمودآباد و فریدونکنار بار دیگر به جریان بیفتد.
داوودیان افزود: رئیس امور آب سازمان برنامه و بودجه در بازدید از این طرح بر اهمیت 
و تقویت اعتبارات این طرح تاکید کرد و قول مســاعد تامین اعتبار مناسب برای این 
طرح از طریق مجاری و ظرفیت های قانونی لایحه بودجه داد. یکی از پیشــنهادهای 
ایشان استفاده از ظرفیت تســهیلات ماده ۵۶ قانون تنظیم بخشی برای این طرح به 
صورت خاص بود که اتفاق بسیار مهمی است. به گفته داوودیان، بازدید از سد لاستیکی 
سرخرود و فرآیند بازچرخانی آب، بازدید از برخی اجزای طرح آبرسانی شهرهای گروه 
الف اعم از مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی غرب بابلسر و سامانه انتقال آب به فریدونکنار به 
منظور بررســی راهکارهای تامین اعتبار، دیدار استاندار مازندران به منظور پیگیری 
تقویت اعتبارات سد هراز و تعیین تکلیف سایت زباله عمارت آمل، بازدید از سد گلورد و 
پل زیرقوسی و بازدید از طرح آبرسانی ساری و میاندورود از دیگر برنامه های سفر رئیس 

امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه به مازندران بود.

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام:

هیچ کمبودی در تأمین بنزین وجود ندارد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام از استمرار  ایلام-فرجی  
بی وقفه سوخت رســانی در جایگاه های خبر داد و گفت: که هیچ کمبودی در تأمین 
بنزین وجود ندارد. پرویز ایدون اظهار داشت: سوخت رسانی به تمام جایگاه های استان 
بدون وقفه و به صورت شبانه روزی و باحداکثر ظرفیت در حال انجام است. وی افزود: 
کارکنان این شرکت به صورت آماده باش و شبانه روزی در حال فعالیت و ارائه خدمات 
به شهروندان و تامین سوخت ادارات خدمات رسان می باشند. مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ایلام گفت: مردم شــریف استان ضمن حفظ خونسردی و 
همراه داشتن کارت سوخت شخصی هنگام سوخت گیری، از ازدحام در جایگاه های 

عرضه سوخت خودداری کنند

مدیر منطقه ارومیه:

 شرایط تامین سوخت
 در آذربایجان غربی پایدار است

ارومیه-رحیم جباردخت مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ارومیه گفت: وضعیت ذخیره سازی انواع فرآورده های نفتی استان در حد مطلوب است 
و مردم نگران تامین سوخت خود نباشند.  احمد مجرد با اشاره به ایجاد صف های طولانی 
در برخی پمپ بنزین ها در شهرها از سوخت رسانی بدون وقفه و عدم کمبود سوخت 
در پمپ بنزین ها خبرداد. به گفته این مقام مســئول، در حال حاضر هیچ مشکلی در 
پمپ بنزین ها وجود ندارد و ناوگان سوخت رسانی استان هم با تمام قوا در حال سوخت 
رسانی به جایگاههای عرضه سوخت هستند.  مجرد افزود: همه ناوگان حمل و نقل بالغ 
۲۱۰ نفتکش، از بامداد امروز مشغول تامین سوخت و جابجایی فرآورده های نفتی از 

انبارهای نفت استان به همه مبادی مصرف هستند.

خبر

شهردار سنندج گفت: با هدف توسعه   سنندج-فاطمه ملایی
انرژی های پاک و رفع ناترازی برق، شــهرداری سنندج عملیات 
تجهیز بوســتان های جدیدالاحداث این شــهر به نیروگاه های 

خورشیدی را آغاز کرده است.
سیدانور رشیدی، اظهار کرد: در پی ناترازی برق و به منظور تأمین 
انرژی مورد نیاز اماکن متعلق به شــهرداری و بوستان ها، عملیات 
نصب پنل های خورشیدی در دستور کار شهرداری سنندج قرار 

گرفته است.
وی افزود: در همین راســتا پارک ۳۰ هکتاری نیشتمان به عنوان 
یکی از بوستان های جدیدالاحداث شهر، در مراحل پایانی ساخت 

خود به پنل های خورشیدی مجهز شده است.

شهردار ســنندج بیان کرد: نیروگاه خورشــیدی نصب شده در 
این پارک، با ظرفیت ۵۰ کیلووات در ســاعت و با هزینه ای بالغ بر 
۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان احداث شده است که این نیروگاه 

سالیانه ۷۰ هزار کیلووات برق تولید و به شبکه تزریق می کند.
شهردار سنندج خاطرنشان کرد: پس از نیشتمان، تجهیز پارک 
معلم نیز در دســتور کار قرار گرفته و در آینده ای نزدیک اجرایی 

خواهد شد.
رشیدی با اشاره به سیاست های شهرداری سنندج در حوزه توسعه 
انرژی های پاک افزود: با توجه به افزایش مصرف انرژی و ضرورت 
حرکت به سمت پایداری زیست محیطی، اســتفاده از پنل های 
خورشــیدی در پروژه های شــهری یکــی از اولویت های اصلی 

شهرداری سنندج است.
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر کاهش فشار بر شبکه برق شهری، این 
اقدام می تواند الگویی برای سایر نهادها و حتی شهروندان در استفاده 

از انرژی های تجدیدپذیر باشد.
شهردار سنندج اظهار کرد: استفاده از انرژی خورشیدی در پارک ها 
و فضاهای عمومی نه تنها موجب کاهش هزینه های جاری در حوزه 
نگهداشت این اماکن خواهد شد، بلکه به روشنایی پایدار، تغذیه 
سامانه های آبیاری هوشمند و افزایش امنیت شبانه بوستان ها نیز 

کمک می کند.
وی با بیان اینکه بررسی های لازم برای اجرای طرح مشابه در پارک 
معلم آغاز شده است از برنامه ریزی برای تجهیز سایر فضاهای سبز، 

ساختمان های اداری شــهرداری و ایستگاه های خدمات شهری 
به ســامانه های خورشیدی خبر داد و خاطرنشــان کرد: افزایش 
تاب آوری شهری در برابر چالش های انرژی، نیازمند عزم جدی و 

برنامه ریزی منسجم در همه حوزه هاست.

اردبیل-افسون جبارزاده  مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی اســتان اردبیل از هزینه کرد یک هزار میلیارد ریال برای 
احداث فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب شــهرک صنعتی ۲ اردبیل 

خبرداد.
هاشم علایی  اظهار کرد: با احداث فاز دوم این تصفیه خانه با ظرفیت 
۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مجموع ظرفیت پالایش کل تصفیه خانه به 

پنج هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.
وی افزود: فاز دوم تصفیه خانه شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل به 
عنوان یکی از مدرن ترین تصفیه خانه های حال حاضر کشور است 

که پساب خروجی دارای استاندارد مدرن می باشد.

علایی به برنامه های این شرکت برای بازسازی فاز اول تصفیه خانه 
فاضلاب شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل اشــاره کرد و گفت: به 
منظور بازسازی فاز اول نیز اقدامات مثبتی در دست اجرا است که 
امیدواریم با بهینه سازی این فاز از تصفیه خانه، به استانداردهای 

لازم اداره کل حفاظت محیط زیست استان دست یابیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل همچنین 
از برنامه ریزی برای راه اندازی یک شــهرک صنعتــی در اردبیل و 
چند شهرک در سایر شهرستان های اســتان خبر داد و ادامه داد: 
توسعه شهرک های صنعتی منجر به رشد و توسعه استان می شود 
و برای تحقق این هدف دنبال تملک اراضــی و تامین زمین مورد 

نیاز سرمایه گذاران و کارآفرینان با مساعدت دستگاه های مربوطه 
هســتیم. علایی تصریح کرد: شــهرک های صنعتی با داشتن 
زیرســاخت های اولیه بهترین مکان برای حضور سرمایه گذاران 
است و همین امر موجب حضور آنها در شهرک های صنعتی شده 
است. وی با بیان اینکه برای حضور سرمایه گذاران در شهرک های 
صنعتی برخی مزایای ویژه در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: 
معافیت های مالیاتی هشت تا ۱۳ ســاله، مستثنی بودن از قانون 
شــهرداری ها، ارائه مشوق های ســرمایه گذاری، ارائه بسته های 
حمایتی و واگذاری حق بهره برداری زمین با شرایط نقد و اقساط 

از جمله مزایای استقرار متقاضیان در شهرک های صنعتی است.

کردستان

اردبیل

شهردار سنندج:

پارک های جدیدالاحداث سنندج به پنل های خورشیدی مجهز می شوند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان :

 هزار میلیارد ریال صرف تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی اردبیل شد

کمبودی از نظر تامین کالاهای  کرمانشاه-حسنافخارزاده
اساسی در استان نداریم و تمهیدات لازم اندیشیده شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه طی بازدیدی که 
از سطح بازار کالاهای اساسی در سطح فروشگاه های زنجیره ای، 
فروشــگاه های عرضه گوشت و مرغ داشــت به صورت میدانی به 

بررسی وضعیت بازار پرداخت.
مهندس کریمی با حضور در سطح فروشگاه های عرضه کالاهای 
اساسی در مناطق مختلف شهر به بررسی کالاهای موجود در قفسه 
ها و  انبارهای این فروشگاه ها پرداخت و نیازهای بازار از لحاظ کالاها 

را بررسی نمود.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی اســتان کرمانشاه سپس طی 
بازدیدی به فروشگاه های عرضه گوشت و مرغ رفت و از نزدیک در 

جریان عرضه گوشت و مرغ پرداخت و  وضعیت بازار گوشت و مرغ  
را مورد بررسی قرار داد.

مهندس کریمی در حاشیه این بازدید ها با بیان اینکه به اندازه کافی 
در سطح فروشگاه های زنجیره ای ای، کالاهای اساسی و گوشت و 
مرغ وجود دارد گفت: کالاهای اساسی در سطح فروشگاه ها موجود 

بوده و مردم به راحتی می توانند مایحتاج خود را تامین کنند.
مهندس کریمی در ادامه افزود: خوشــبختانه با توجه به شرایط 
جنگی، با اتخاذ تصمیماتی که در ســتاد مدیریت بحران و امنیت 
غذایی گرفتیم برنامه ریزی لازم جهــت آرامش بازار از نظر تامین 
کالاهای اساسی انجام شــده و به مردم عزیز اطمینان خاطر می 
دهیم با رصد و پایش بازار کمبودی در تامین کالاهای اساسی بوجود 

نیاید.

وی در ادامه با بیان اینکه به صورت مســتمر بازار کالاهای اساسی 
رصد و پایش می شود گفت: در صورت مشاهده تخلف مردم حتما 
تعزیرات حکومتی را از نظر احتکار و گران فروشــی در جریان قرار 
دهند. وی گفت: تمام مدیران سازمان جهاد کشاورزی  و در جهاد 
شهرســتانها پای رصد و پایش بازار کالاهای اساسی هستند تا در 
این زمینه مشکلی وجود نداشته باشــد. وی در ادامه درخواستی 
از مردم عزیز استان داشت و گفت: از مردم تقاضا می شود به اندازه 
نیاز  کالاهای اساسی و مرغ و گوشت خرید کنند و از خرید مازاد بر 
نیاز بپرهیزند. مهندس کریمی در پایان به نظارت بر نانوایی اشاره 
داشــت و گفت: نانوایی ها هم به روال عادی در حال عرضه نان در 
سطح استان هستند و با تدابیر شورای آرد و نان ساعت کاری خود 

را افزایش داده اند.

کرمانشاه
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان : 

 کالاهای اساسی  به اندازه کافی در بازار کرمانشاه وجود دارد

سرزمین
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بهینه سازی شبکه برق باغملک برای گذر از پیک بار امسال
اهواز-محمدمجــدم مدیــر اداره توزیع بــرق باغملک از 
بهینه سازی شبکه توزیع برق برای عبور موفق از پیک بار تابستان 

پیش رو خبرداد.
احمد منصوری اظهارکرد: در ادامه خدمات رســانی به شهروندان 
و مشترکان و به منظور پایداری شبکه، رفع ضعف ولتاژ مشترکان، 
کاهش تلفات و گذر از پیک بار ۱۴۰۴ اقداماتی در دســتور کار قرار 

گرفت و انجام شد.
وی افزود: تکمیل شبکه سرقتی لالب به طول ۵ فاصله، رفع ضعف 
ولتاژ مشترکان خیابان شهید اخواست و خیابان امام رضا)ع( صیدون 
با احــداث ۱۵۰  متر کابل خودنگهدار و نصب پایه ترانســفورماتور 
جدید روستای کلتندر سفلی به منظور رفع ضعف ولتاژ مشترکان از 

اقدامات این اداره بوده است.

منصوری ادامه داد: جمع آوری شــبکه ســیمی فشــار متوسط 
بلااســتفاده در آبگندو جهت ترمیم شــبکه های سرقتی، اصلاح 
کنتورهای دیماندی دســتکاری و خارج شــده از مدار توســط 
کارشناسان مشــترکین، اصلاح شبکه ســرقتی در بارانگرد طرح 
کشــاورزی و رفع ضعف ولتاژ صحــرای خمین با احــداث کابل 

خودنگهدار از دیگر اقدامات برای گذر موفق از پیک بار امسال است.

وگاه برق در استان های خراسان ساخت هزار و ۷۱۰ مگاوات نیر

نماینده ولی فقیه دراستان یزد:

وحیه جهادی و تفکر انقلابی از خصوصیات بارز سربازان عرصه تولید است   ر

مشهد-وطن پور مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان 
گفت: ظرفیت طرح هــای نیروگاهی که اکنون در اســتان های 

خراسان رضوی، خراسان شــمالی و خراســان جنوبی در حال 
اجراست، شامل هزار و ۷۱۰ مگاوات است.

 هادی مدقق در نشســت هم اندیشی بررســی ناترازی انرژی در 
خراســان رضوی که با حضور رییس مجمع نمایندگان استان و 
فعالان اقتصادی و مدیران شــرکت های برق در محل این مجمع 
برگزار شــد، افزود: طرح های نیروگاهی در دست ساخت شامل 
نیروگاه های راشد تربت حیدریه )۱۸۰ مگاوات(، ابن یمین سبزوار 
)۳۶۰ مگاوات(، فردوسی مشهد )۱۶۰ مگاوات(، کاوه قاین )۳۶۰ 
مگاوات( و زغال سنگ  سوز طبس )۶۵۰ مگاوات( در استان های 
خراسان است که تکمیل آنها به پایداری شبکه و تامین کل مصارف 

کمک خواهد کرد.
وی اظهار کرد: ظرفیت پیــک تولید نیروگاهی در اســتان های 

خراســان رضوی، شــمالی و جنوبی پنج هــزار و ۲۰۰ مگاوات و 
حداکثر پیک مصرف برق پنج هزار و ۵۰۰ مگاوات است، ناترازی 

انرژی در این استان ها نیز محاسبه شده است.
به گفته وی، از سوی دیگر استان های خراسان هزار و ۲۰۰ مگاوات 
برق با شبکه سراســری تبادل انرژی دارد و این مهم نشان دهنده 
نقش محوری شرکت های برق منطقه ای و توزیع در مدیریت این 

ناترازی است.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی نیز در این 
نشست با اشاره به مشکلات تامین سوخت نیروگاهی در زمستان 
گذشــته بر لزوم تســریع در بهره برداری از خــط ۱۱ لوله تامین 

سوخت استان تاکید کرد.
علیرضا خدابنده گفت: نصب سامانه های خورشیدی به ظرفیت 

۱۴۴ مگاوات و برنامه ریزی برای دستیابی به ۴۰۰ مگاوات تولید 
برق دیگر تا پایان سال ۱۴۰۴ و سه هزار مگاوات تولید برق تا پایان 

سال ۱۴۰۶ در استان خراسان رضوی انجام شده است.
 وی با تشریح پیک بار هزار و ۶۰۰ مگاواتی شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان رضوی، مصرف را به تفکیک در بخش های صنعتی )۱۸۰ 
مگاوات(، کشــاورزی )۵۵۰ مگاوات(، خانگــی )۵۷۰ مگاوات(، 
روشــنایی معابر )۵۰ مگاوات(، عمومــی-اداری )۵۰ مگاوات( و 

تجاری )۲۰۰ مگاوات( اعلام کرد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراســان رضوی  ادامه داد: 
مصارف وسایل سرمایشی در اســتان با هزار و ۱۰۰ مگاوات برق، 
بخش عمده پیک بار استان را تشــکیل می دهند، لذا باید موضوع 

مهم بهینه سازی مصرف باید در اولویت باشد.

یزد –سمیه شرف دینی نماینده ولی فقیه دراستان یزد گفت 
: داشتن روحیه جهادی و تفکر انقلابی از خصوصیات بارز سربازان 
عرصه تولید است، به همین خاطر اســت که استان یزد توانسته به 

تولید اکثر محصولات استراتژیک دست یابد.
آیت الله ناصری در دیدار با مسئولین سازمان جهادکشاورزی استان 
به مناسبت گرامیداشت هفته جهادکشاورزی، با تبریک این هفته 
اظهارداشت: وظیفه و رسالت این ارگان مردمی در شرایط کنونی، 
حفظ آرامش و افزایش روحیه و نیز تامین مایحتاج مورد نیاز مردم 

می باشد. 
وی افزود: داشــتن روحیه جهــادی در کارها تا رســیدن به هدف 

همچنین داشتن تفکر در امور از خصوصیات جهاد کشاورزی است و 
نا امید نباشید به کشاورزی اهمیت بدهید چون که استان یزد توانایی 

تولید بیشتر محصولات استراتژیک را دارد.
امام جمعه یزد با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا به گوشه 
ای از خدمات جهاد به مردم، روســتاییان و مناطــق محروم بعد از 
پیروزی در جنگ تحمیلی با روحیه جهادی و تفکر ایرانی اسلامی 
پرداخت وگفت : یزد توانایی بالایی در تولید محصولات استراتژیک 
را دارد.  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هم  در این دیدار ضمن 
تسلیت شهادت سرداران و هموطنان عزیز با محکوم کردن جنایات 
رژیم صهیونسیتی، گفت: سازمان جهادکشاورزی اکنون در جبهه ی 

تامین کالاهای اساسی برای حفظ امنیت غذایی جامعه با تمام توان 
در حال فعالیت است عباس حاجی حسینی با اشاره به فرمایشات 
مقام معظــم رهبری)مد ظلــه العالی(در راســتای تحقق اهداف 
جهادکشاورزی، تصریح کرد: با تلاش و همت همکاران و بهره برداران 
زحمتکش حوزه کشاورزی هیچ کمبودی در تأمین اقلام و کالاهای 
اساسی خانوار و نهاده های کشاورزی دراین شرایط در استان وجود 
ندارد. وی خاطرنشان ساخت: اســتان یزد در بخش کشاورزی یک 
استان کاملا بهره ور هست بطوری که با ۸ دهم درصد آب اختصاصی 
به بخش کشــاورزی یک و نیم درصد تولیدات کشاورزی را به خود 

اختصاص داده است..
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بازدید سرزده فرزین از برخی شعبات بانکی
وند خدمت رسانی بانکی به مردم  تداوم ر

رئیس کل بانک مرکزی با حضور ســرزده در برخی شــعبات بانکی در 
سطح شهر تهران، ضمن بررســی روند ارائه خدمات به مردم از نزدیک 
در جریان فعالیت ها، نحوه ارائه خدمات بانکی و عملکرد خودپردازها و 

شعبات قرار گرفت.
 طبق اعام بانک مرکزی، امروز ســه شــنبه ۲۷ خردادماه، محمدرضا 
فرزین - رئیس کل بانک مرکزی -  با حضور ســرزده در برخی شعبات 
بانکی در سطح شهر تهران، ضمن بررســی روند ارائه خدمات به مردم 
از نزدیک در جریان فعالیت هــا، نحوه ارائه خدمــات بانکی و عملکرد 

خودپردازها و شعبات قرار گرفت.  
در این بازدید ســرزده بــا کارکنان، مدیران شــعبات و مشــتریان به 
گفت وگو پرداخــت و بر ضــرورت ارتقای کیفیت خدمــات و افزایش 
رضایتمندی مشــتریان تأکید کرد. فرزین همچنین نســبت به برخی 
موضوعات مطرح شــده از سوی مشــتریان شــبکه بانکی نیز ضمن 

پیگیری فوری، دستورات لازم را صادر کرد. 

پرداخت  اطلاعیه تعدادی از بانک ها برای باز
اقساط وام ها

برخی بانک ها برای بازپرداخت وام های مشتریانشــان به آن ها فرصت 
مجدد بدون جریمه دیرکرد داده اند.

در سایه اتفاقات جاری کشــور برخی بانک ها فرصتی برای بازپرداخت 
اقســاط وام مشــتریان خود در نظر گرفتند و اعام کردنــد که برای 
همراهی با شرایط هموطنان، جریمه های دیرکرد اقساط وام های آن ها 

بخشیده خواهد شد.

در همین زمینه آنها به مشتریان خود اعام کردند که می توانند اقساط 
خود را تا پایان تیرماه بدون جریمه و بدون اینکه بر روی امتیاز اعتباری 

آن ها تأثیری بگذارد، بپردازند.
احتمالاً در روزهای آینده تعداد بانک های بیشــتری به مشتریان خود 
برای بازپرداخت بدون جریمه اقســاط وام هایشان فرصت بدهند. این 
انتظار مــی رود که بانک مرکــزی نیز در اباغیه ای نســبت به موضوع 
بازپرداخت وام بانکی شهروندان اباغیه ای صادر کند تا تمامی بانک ها 

ملزم به همراهی با مردم و رفع نگرانی از آن ها اقدام کنند.

قیمت جهانی طلا بالا رفت
قیمت هر اونس طا بــا ۰.۲۰ درصد افزایش به ۳۳۹۲ دلار و ۹ ســنت 

رسید.
 به نقل از رویترز، تشــدید بی ثباتی های ژئوپلیتیکی ناشی از جنگ بین 
رژیم صهیونیستی و ایران تقاضای ســرمایه گذاران برای طا به عنوان 
یک پشــتوانه ایمن را افزایــش داده و قیمــت این فلــز گران بها را در 

معامات روز سه شنبه بالا برده است.

قیمت هر اونس طا بــا ۰.۲۰ درصد افزایش به ۳۳۹۲ دلار و ۹ ســنت 
رسید. قیمت معامات آتی طا در بازار کامکس نیویورک با یک کاهش 

۰.۱۸ درصدی به ۳۴۱۱ دلار رسیده است.
حساســیت بازار بین وقایع مرتبط با تشــدید یا آرام شدن درگیری ها 
در خاورمیانه در نوسان اســت و قیمت طا را از مرز ۳۴۰۰ دلار بالاتر یا 

پایین تر می برد.
ترامپ که اجاس G۷ را زودهنگام ترک کرده و به واشــنگتن برگشته 
بود، از ایرانی ها خواست تهران را تخلیه کنند. این اقدام ترامپ تنش ها 

را افزایش داد.
طا همواره یک پشــتوانه ایمن در زمان بی ثباتی های ژئوپولیتیکی و 

اقتصادی بوده است.
تحلیلگــران عقیده دارند آن قــدر بی ثباتی در مــورد جنگ عوارض و 

جنگ های واقعی وجود دارد که قیمت طا را به ۳۵۰۰ دلار بازگرداند.
ســرمایه گذاران منتظر نتیجه اجاس فدرال رزرو آمریکا هســتند که 
قرار است امروز برگزار شــده و سیاست های پولی این کشور را مشخص 

کند.
انتظار می رود فدرال رزرو نرخ بهــره را در این اجاس ثابت نگه دارد، اما 
تاجران پیش بینی می کنند نرخ بهره دو بار تا پایان سال جاری میادی 

کاهش یابد.
در میان ســایر فلزات گران بها، قیمت نقره با ۰.۱۴ درصد افزایش به ۳۶ 
دلار و ۵۰ سنت رســید و پاتین با یک افزایش ۰.۱۸ درصدی ۱۲۵۱ 

دلار و ۳۷ سنت معامله می شود.

 تعطیلی بازار سرمایه تصمیمی منطقی 
در شرایط فعلی است

کارشناس بازار سرمایه گفت: در شــرایط فعلی، باز بودن بازار سرمایه 
می توانســت شــرایط هیجانی را دامن بزنــد و موجب ضــرر و زیان 

سهامداران شود. 
نیما میرزایی، کارشناس بازار سرمایه، در گفت و گو  با خبرنگار اقتصادی 
باشــگاه خبرنگاران جوان در خصــوص تصمیم اخیــر دولت مبنی بر 
تعطیلی بازار سرمایه تا اطاع ثانوی، اظهار داشت: این تصمیم کاماً به 

جا و متناسب با واقعیت های شرایط اقتصادی ایران است. 
او با اشاره به افزایش ریسک های سیســتماتیک در کشور، خاطرنشان 
کرد: در شرایط فعلی، باز بودن بازار سرمایه می تواند شرایط هیجانی را 

دامن بزند و موجب ضرر و زیان سهامداران شود. 
میرزایی افزود: بهتر است این تصمیم ادامه دار باشد تا زمانی که شرایط 

نظامی و اقتصادی کشور به یک وضعیت پایدار برسد. 
او همچنین پیشــنهاد کرد که پس از بهبود وضعیت، می توان با محدود 
کردن دامنه نوســان و یا دامنه حرکتی قیمت هــای پایانی، وضعیت 
متعادل تری در بازار ایجاد کرد و امیدوار است که بازار بتواند به سرعت 

به ثبات حرکتی و قیمتی خود برسد.

شعبه

ویترین
دبیر کارگروه شبکه فروش سندیکای بیمه گران ایران 
از دایر بودن شعب کشیک صنعت بیمه خبر داد و گفت: 
شرکت های بیمه برای خدمات رسانی به مردم، شعب 

کشیک قرار داده اند.
بهمن صوری بــا بیان اینکه با توجه به شــرایط کنونی 
کشور و بخشــنامه دولت برای دورکاری، تصریح کرد: 
شــرکت های بیمه برای خدمات رســانی مطلوب به 
مردم برخی از شعب منتخب را به عنوان شعب کشیک 

معرفی کرده اند.
وی ادامه داد: البته در این شــعب نیز تعداد افرادی که 
پاسخگوی مردم هســتند، کاهش یافته اما برای اینکه 
خدمات رسانی مطلوبی به مردم صورت گیرد در محل 

کار حاضر هستند و مردم نیز می توانند برای 
دریافت خدمات به این شعب مراجعه کنند.

صوری تصریح کرد: شــهروندان می توانند 
برای آگاهی از آدرس شــعب و ســاعات کار 
آنها به پایگاه های اطاع رسانی شرکت های 

بیمه مراجعه کنند.
 بامــداد روز جمعــه ۲۳ خردادمــاه، در پی 

حمله تروریســتی رژیم صهیونی به تهــران و تعدادی 
از شــهرهای کشــور، شــماری از فرماندهان نظامی، 

دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیســتی، رهبر انقاب 
- جمعه شــب - در یک پیام تلویزیونــی تاکید کردند: 

نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره 
خواهنــد کرد و ان شــاءالله با قــدرت عمل 
و زندگی بــرای آنها تلخ خواهد شــد و با آنها 

مماشات نخواهد شد.
جمهوری اســامی ایران در پاسخ به حمله 
وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده 
صادق ۳ را )شــامگاه جمعه( با شلیک دهها 
فروند موشک  به ســمت سرزمین  های اشــغالی آغاز 
کرد. مرحله دوم این عملیات نیز روز شــنبه اجرا شــد 
که گزارش هــای میدانی، تصاویرماهواره ای و شــنود 
اطاعاتی حاکی از اصابت مؤثر دهها موشک به اهداف 

راهبردی است.

رژیم تروریســت صهیونیســتی بعد ازظهر یکشنبه 
۲۵ خرداد با تشــدید حمات وحشیانه خود، نقاطی از 
تهران را مورد هدف قــرار داد. محدوده بزرگراه همت، 
محدوده های میــدان ولیعصــر، منطقه نیــاوران، و 
خیابان ســهرودی از جمله مناطقی هستند که بعد از 
ظهر یکشــنبه مورد هدف تهاجم قرار گرفتند. دقایقی 
پس از این حمــات رژیم صهیونیســتی، ســومین 
مرحله از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شــد و سرزمین 
های اشــغالی هدف قرار گرفت. بر اساس گزارش سپاه 
پاسداران، حجم موشک های تهاجمی سپاهیان اسام 
به سرزمین های اشغالی در این عملیات ۲ برابر و بانک 

اهداف ۳ برابر انتخاب شد.

بیمه

خریدار  در پی حمله رژیم صهیونیســتی 
به خــاک ایران از ۲۳ خــرداد و جان باختن 
شــمار زیادی از مردم بی گناه، شرکت های 
بیمــه ســامان و بیمــه ایــران در اقدامی 
مسئولانه بخشی از استثنائات جنگی را لغو 
و پوشــش خطر جنگ را در بیمه های عمر، 

آتش سوزی و بدنه خودرو فعال کردند.
 بامــداد جمعــه ۲۳ خردادمــاه، رژیــم 
صهیونیســتی با حملــه ای تجاوزکارانه به 
خاک جمهوری اســامی ایــران، آغازگر 
جنگی مســتقیم و تمام عیار شد؛ تجاوزی 
که با هدف قرار دادن مناطــق غیرنظامی، 
به جان باختــن و مجروح شــدن ده ها تن 
از هم وطنــان بی گناهمــان انجامیــد. در 
این حمــات، منازل مســکونی تخریب و 
خانواده های زیادی داغدار شــدند؛ زن ها، 
کــودکان و ســالخوردگان قربانی جنایتی 
شــدند که با ســکوت مدعیان حقوق بشر 

همراه بود.
در چنین شرایط حساسی که افکار عمومی 
ایران در شوک حادثه و داغ از دست دادگان 
فرو رفته اســت، برخی نهادهای مسئول و 
فعال، از جمله صنعت بیمه کشور، گام های 
قابــل توجهی بــرای کاهــش آلام مردم و 

جبران بخشی از خسارات برداشته اند.

بیمه سامان: لغو داوطلبانه استثنائات 
جنگی در بیمه های عمر و آتش سوزی

شرکت بیمه ســامان در نخستین واکنش 
رســمی به شــرایط به وجودآمــده، اعام 
کرد که بخشی از اســتثنائات بیمه ای خود 

را در بیمه نامه هــای زندگــی از نوع »عمر 
اندوخته دار« به صــورت داوطلبانه و موقت 
غیرفعال کرده اســت. این اقدام که از منظر 
حقوقی و فنی اقدامی کم ســابقه در صنعت 
بیمه کشــور محسوب می شــود، به معنای 
پوشــش دهی خسارات ناشــی از جنگ در 

قالب بیمه عمر است.
بر اساس اطاعیه این شرکت، بند ۶ ماده ۱۳ 
بیمه نامه های یادشــده که در حالت عادی 
خطرات ناشی از جنگ را اســتثنا می کند، 
به حالت تعلیق درآمده است. بدین ترتیب، 

در صورتی  که بیمه شــدگان در اثر حوادث 
اخیر دچار فــوت، ازکارافتادگی یــا نیاز به 
درمان شوند، شرکت بیمه سامان متعهد به 
پرداخت کامل تعهــدات خواهد بود؛ آن هم 

بدون اعمال استثنائات معمول.
عاوه  بــر این، بیمه ســامان اعــام کرده 
کــه در بیمه نامه های آتش ســوزی منازل 
مســکونی که در بــازه زمانــی فعلی صادر 
شــود، خطر جنگ نیز تحت پوشــش قرار 
می گیــرد. تصمیمی که بیــش از آنکه یک 
اقدام فنی باشــد، پیامی واضح از همدلی و 

مسئولیت پذیری اجتماعی این شرکت در 
قبال مردم است.

بیمه ایران: آمادگی کامل برای ارائه 
پوشش جنگی در منازل و خودروها

از سوی دیگر، شــرکت بیمه ایران به عنوان 
تنها بیمه گر دولتی کشــور، اعام کرده که 
به منظور ایفای نقــش ملی و تأمین آرامش 
مــردم، آمادگی کامل دارد تــا خطر جنگ 
را در بیمه نامه هــای آتش ســوزی منازل 
مســکونی و بیمــه بدنــه خودروها تحت 

پوشش قرار دهد.
بیمه ایران با اتکا به شــبکه گسترده خود، 
کارشناســان فنی مجرب و توانگری مالی 
بالا، در حــال طراحی و اجــرای طرح هایی 
ویژه برای پوشش خســارات ناشی از جنگ 
اســت. به گفته روابط عمومی این شرکت، 
جزئیات کامل این طرح ها به زودی از طریق 

رسانه های رسمی منتشر خواهد شد.
این شرکت با اشاره به سوابق حمایتی خود 
در بحران های گذشته، بار دیگر بر همراهی 
بی قید و شــرط با ملــت ایران در شــرایط 

حساس تأکید کرده است.

یک حرکت هماهنگ، فراتر از تعهدات 
قراردادی

اقدام بیمه های ســامان و ایران، صرفاً یک 
تعهد قراردادی یا یک روال عادی بیمه گری 
نیست؛ بلکه پیامی است روشن از همدلی و 
درک موقعیت ملی از ســوی نهادهای مالی 
کشور. در زمانی که حمله مستقیم به خاک 
ایران ابعاد انســانی و اقتصادی سنگینی به 
همراه داشــته، این همراهی، نه تنها از فشار 
روانی بــر مــردم می کاهد بلکــه می تواند 
الگویی برای ســایر نهادهــا در ایفای نقش 

اجتماعی باشد.
در شــرایطی که آلام جنگ بر پیکر جامعه 
ســنگینی می کند، چنین اقداماتی، یادآور 
این پیام هســتند که صنعــت بیمه، فقط 
در زمان آرامــش با مردم نیســت؛ بلکه در 
ســخت ترین روزها هم در کنار ملت ایران 

می ایستد.

شعب کشیک صنعت بیمه خدمات رسانی می کنند

شرکت »اســتراتژی« )Strategy( بر اساس تشکیل 
پرونده در کمیســیون بــورس و اوراق بهــادار آمریکا 
)SEC( در هفتــه ۹ تــا ۱۵ ژوئن، ۱۰ هــزار و ۱۰۰ 

بیت کوین خریداری کرده است.
  این تراکنش شــامل تقریبــا هزینــه ۱.۰۵ میلیارد 
دلار و میانگیــن قیمت خرید حــدود ۱۰۴ هزار و ۸۰ 
دلار به ازای هر بیت کوین اســت.  ســرمایه این خرید 
با درآمدهای حاصل از عرضه ســهام ترجیحی جاری 

شرکت در بازار تامین شده است.
ســایت برکینگ نیوز گــزارش کرد، با خریــد اخیر، 
شــرکت »اســتراتژی« اکنون در مجموع ۵۹۲ هزار و 
۱۰۰ بیت کوین در اختیار دارد که با هزینه کل ۴۱.۸۴ 
میلیارد دلار خریداری شده اســت و در نتیجه قیمت 
متوســط  ۷۰ هزار و ۶۶۶ دلار به ازای هر سکه حاصل 

می شود.
به روزرسانی قیمت ارزهای دیجیتالی در روز سه شنبه

ایــن رده حاوی تغییــرات قیمتــی ۱۰ ارز دیجیتالی 
بزرگ از نظر ارزش بازار است.

۱- بیت کوین
قیمت: ۱۰۷ هزار و  ۵۷۶.۴۱ دلار

تغییــرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۱.۵۶ درصد 
افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۷۳ درصد کاهش 

۲- اتریوم
قیمت: ۲۶۰۷.۳۸دلار

تغییــرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۱.۳۶ درصد 
افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۸۳ درصد کاهش

۳- تتر
قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۰.۰۱ درصد 
افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش 

۴- ریپل
قیمت: ۲.۲۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۳.۳۸ درصد 
افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۱۲ درصد کاهش 

۵- بایننس
قیمت: ۶۵۶.۰۳ دلار

تغییــرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۰.۶۵ درصد 
افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۱۹ درصد کاهش

۶- سولانا
قیمت: ۱۵۳.۳۳ دلار

تغییــرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۱.۶۵ درصد 
کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۶۱ درصد کاهش

۷- یو اس دی کوین
قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۰.۰۲ درصد 
افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۳ درصد افزایش

۸- دوج کوین
قیمت: ۰.۱۷۵۲ دلار

تغییــرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۰.۶۳ درصد 

کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۹.۳۰ درصد کاهش

۹- ترون
قیمت: ۰.۲۷۶۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۲.۱۲ درصد 
افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۸۷ درصد کاهش 

۱۰- کاردانو
قیمت: ۰.۶۳۸۲ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ســاعت گذشــته: ۰.۰۸ درصد 
افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۹.۷۸ درصد کاهش

برق

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛ شرکت »استراتژی« بازهم بیت کوین خرید

خریدار  بانک سامان با بخشودگی جریمه 
دیرکرد تسهیات، نخستین گام حمایتی را 
برداشــت؛ آیا بانک مرکزی با اعطای مهلت 
پرداخت اقســاط و تعمیم این طرح به سایر 

بانک ها همراه خواهد شد؟
 در پی تجاوز بی ســابقه رژیم صهیونیستی 
به خاک جمهوری اســامی ایران در بامداد 
جمعه ۲۳ خرداد و شهادت و مجروح شدن 

شــمار زیادی از شــهروندان بی دفــاع، از 
جمله زنــان و کودکان، موجــی از همدلی 
و همبســتگی در میان نهادهــای مختلف 

کشور به راه افتاده است.
در ایــن میــان، بانک ســامان بــا اقدامی 
مســئولانه، از بخشــودگی کامل جریمه 
دیرکرد اقساط تســهیات مشتریان خود 
تا پایان تیرماه خبــر داد و اعام کرد: تأخیر 
واریز اقساط در این بازه زمانی تاثیری روی 

امتیاز اعتباری شما نخواهد داشت.
تصمیمــی که همزمان با شــرایط ناشــی 
از جنــگ، می تواند بخشــی از فشــارهای 

معیشتی مردم را کاهش دهد.
جزئیــات طــرح بانــک ســامان طبــق 
اطاعیه منتشــر شــده عبارت اســت از: 
همــه جریمه هــای دیرکرد تســهیات تا 
پایان تیرماه بخشیده می شــود. مشتریان 
می توانند اقســاط عقب افتاده خود را تا ۳۱ 
تیرماه بدون پرداخت جریمه تسویه کنند. 
در صــورت پرداخت جریمه قبــل از تاریخ 

۲۶ خرداد، مبلغ پرداخت شــده در مرداد به 
حساب مشتری بازمی گردد.

انتظاری از نظام بانکی؛ مهلت قانونی 
برای تأخیر در پرداخت اقساط لازم 

است
هرچند اقدام بانک ســامان قابل تحســین 
است، اما نمی توان انتظار داشت همه بانک ها 
به صورت داوطلبانه چنین سیاست هایی را 
در پیش گیرند. اکنون ضــرورت ورود بانک 
مرکزی به عنوان سیاســت گذار پولی کشور 
بیش از هر زمان احســاس می شــود.بانک 
مرکزی می تواند با صدور بخشنامه ای، ضمن 
حمایت از مــردم آســیب دیده، دو تصمیم 

کلیدی را اتخاذ کند:

بخشودگی سراسری جرایم 
دیرکرد تسهیلات در همه بانک ها 

برای مدت مشخص 
اعطای مهلت یک تــا دوماهه برای پرداخت 

اقســاط بــدون تأثیر بــر رتبــه اعتباری 
مشتریان و بدون ثبت بدهی معوق

این اقدام پیش تر در دوره شــیوع کرونا نیز 
تجربه شده و بازتاب مثبتی در میان مردم و 

شبکه بانکی داشته است. 
حالا نیز با توجه به شــرایط ناشــی از تجاوز 
نظامی، اجرای چنین تصمیمی نه تنها یک 
ضرورت انسانی، بلکه اقدامی راهبردی برای 
حفظ آرامش روانی و ثبات اقتصادی جامعه 

است.
همراهی با مردم در شــرایط بحــران، تنها 
وظیفــه نهادهــای امدادی نیســت. نظام 
بانکی کشــور، به ویژه بانک هــای بزرگ و 
بانک مرکزی، باید نقش حمایتی خود را ایفا 
کرده و شرایط را برای بازپرداخت منصفانه 

تسهیات تسهیل کنند.
می توان حتــی در دل بحران، بــذر اعتماد 
کاشت و از ابزارهای بانکی برای کاهش رنج 
مردم استفاده کرد. حال چشم ها به تصمیم 

نهایی بانک مرکزی دوخته شده است.

تسهیلات بانکی در شرایط اضطراری؛بانک مرکزی چه تصمیمی می گیرد؟



وقتی بی پولی منجر به دزدی می شود!
نمایش رادیویی »صیادان« به کارگردانی ایوب آقاخانی در ۵ قســمت 
تولید و پخش شــد. اکبر رادی نمایشــنامه نویس ایرانی متولد ۱۳۱۸ 
بود که در آثار خود به موضوعاتی چون تحولات اجتماعی، مناســبات 
خانوادگی و کشمکش های طبقه متوســط در جامعه شهری پرداخت. 
زبان نمایشنامه های او ترکیبی از نثر روزمره و لحنی ادبی است و در کنار 
فضای واقع گرایانه، گاه جنبه هایی نمادین نیز در آثارش دیده می شود. 
رادی طی چهار دهه فعالیت در عرصه نمایش، آثاری چون »صیادان«، 
»افول«، »لبخند باشــکوه آقای گیل«، »آهســته با گل ســرخ« و ... 
را بــه نــگارش درآورد. وی در کنار نویســندگی، در حــوزه آموزش 

نمایشنامه نویسی نیز نقش فعالی داشت و در سال ۱۳۸۶ درگذشت.
»صیادان« یکی از نخســتین نمایشــنامه های اکبر رادی است که در 
سال های پایانی دهه ۱۳۴۰ نوشته شــد. این اثر در فضایی واقع گرایانه 
روایت می شــود و داســتان گروهی ماهیگیر را در روستایی ساحلی به 
تصویر می کشــد که درگیر مســائل معیشــتی، تغییــرات اجتماعی 
و اختاف های نســلی  هســتند. رادی در این نمایش، به  سادگی اما با 
نگاهی دقیق، تضاد میان ســنت و تجدد، فقر و طمــع و آرمان گرایی و 

مصلحت جویی را ترسیم می کند.
ایوب آقاخانی نویســنده و کارگردان تئاتر در راســتای معرفی ادبیات 
نمایشــی ایران به مخاطبــان و عاقه مندان تئاتر و نمایشــنامه های 
رادیویی، نمایش رادیویــی »صیادان« را در پنج قســمت کارگردانی 

کرده که از صدای جمهوری اسامی ایران پخش شده است.
بازیگران این نمایــش به ترتیب اجرای نقش مهرداد عشــقیان، مجید 
حمزه، بهادر ابراهیمی، فریدون محرابــی، عبدالعلی کمالی، علی اصغر 
دریایی، امیرعباس توفیقی، مهدی طهماســبی، محمد پورحســن، 
محمد یگانه، کامیــار محبی، احمــد گنجی، مهــدی نمینی مقدم و 
بهرام ابراهیمی هســتند.در این نمایش تنظیم برای رادیو توسط علی 
مست علی انجام شده اســت.دیگر عوامل نمایش عبارتند از کارگردان: 
ایــوب آقاخانی، گوینده: بهــروز محمودی بختیــاری، افکتور: نازنین 

حسن پور، صدابردار: فرزاد شریفی و تهیه کننده: فرشاد آذرنیا.
در خاصه این قسمت می شنویم:

بیوک صیادی که به تازگی به شــهر آمده و توسط موسسه ماهیگیری 
استخدام شده اســت به دکان ماهی فروشــی می رود و تقاضای نسیه 
می کند. اما ماهی فروش درخواســتش را رد می کنــد و در عوض به او 

پیشنهاد می دهد که یک ماهی از انبار موسسه بدزد.
دیگر صیادان متوجه دزدی بیوک می شوند و از او می خواهند دلیل این 
کارش را بگوید و او می گوید که همسرش باردار است و ویار ماهی کرده 
بود اما او پول کافی برای خرید ماهی نداشــته است. بحثی در میانشان 
رخ می دهد که او را لو بدهند تا از خطر مجازات شدن به جای او برهند یا 

این ماجرا را مانند رازی میان خود نگاه دارند.
در میــان بحث ناگاه رامیار رئیس شــان از راه می رســد. آنهــا را بابت 
بی نظمی ها و تاخیرها شــماتت می کند و به آنها می گوید که از این پس 
بسیار بیشتر به آنان ســخت خواهد گرفت. صیادان را روانه کار می کند 

اما در انتها از بیوک می خواهد که صبر کند تا با او حرف بزند.
آیا رامیار متوجه دزدی بیوک شــده اســت؟ صیــادان در نهایت چه 

تصمیمی خواهند گرفت؟ چه اتفاقی برای بیوک رخ می دهد؟

وزارت فرهنگ: 
اقدامات خصمانه در روند اطلاع رسانی ایجاد 

خلل نمی کند
 وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، در بیانیه ای ضمــن محکوم کردن 
حمله وحشیانه رژیم متجاوز صهیونیستی به صدا و سیمای جمهوری 
اسامی ایران، نوشــت: اقدامات خصمانه خللی در روند اطاع رسانی و 

ایفای مسئولیت رسانه ها ایجاد نمی کند.

در بیانیه وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی در محکومیت حمله وحشیانه 
ارتش صهیونیســتی به صدا و ســیما آمده اســت:»هدف قرار دادن 
خبرنگاران و شــهید کردن اصحاب رســانه یکی پس از دیگری توسط 
رژیم سفاک صهیونیستی، این بار نه به جای غزه، بلکه در بحبوحه تجاوز 
اشــکار رژیم به خاک پاک میهن مان رخ داده اســت؛ اقدامی که نقض 
آشکار اصول حقوق بین الملل و مغایر با تمامی کنوانسیون های مربوط 

به حفاظت از فعالان رسانه ای در شرایط جنگی است.
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با محکوم کردن این اقدام، از خانم سحر 
امامی، مجری رسانه ملی که تا آخرین دقایق بر عهد حرفه ای خود اصرار 
ورزید تقدیر و تشکر می کند و تصریح دارد که این، نه فقط رویه ایشان، 
بلکه رویه صدها نفر از اصحاب رســانه  درگیر در شرایط حساس کنونی 
کشور است. به همین دلیل است که چنین اقدامات خصمانه ای، نه تنها 
خللی در روند اطاع رسانی و ایفای مسئولیت رسانه ها ایجاد نمی کند، 

بلکه بر عزم و اراده فعالان رسانه ای در انتقال واقعیت ها می افزاید.
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی ضمن ابراز همبســتگی با سازمان 
صداوســیما و خانواده رســانه ای کشــور، اعام می دارد کــه در کنار 

خبرنگاران، مستندسازان و فعالان رسانه ای می ایستد.
صداوســیمای جمهوری اســامی ایران بعد از ظهرروز دوشنبه هدف 

حمله رژیم متجاوز قرار گرفت.

مرآتی: 
 از این برهه تاریخی با سربلندی عبور 

خواهیم کرد
 مدیرعامل انجمن موسیقی ایران در محکومیت جنایات رژیم متجاوز 
اســرائیل گفت: همه ایرانیان و هنرمندان، در چنین شرایطی، با حفظ 
همدلی و وحدت، در کنار یکدیگر می ایســتند و از این برهه تاریخی نیز 

با سربلندی و اقتدار عبور خواهیم کرد.
به گزارش روابط عمومی معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی،  
محمدعلی مرآتی در محکومیت جنایات رژیم متجاوز اســرائیل گفت: 
انجمن موسیقی ایران، به نمایندگی از تمامی هنرمندان موسیقی این 
کهن بوم و بر، پیش از هر چیز ضمن ابراز تســلیت و همدردی با عزیزان 
داغ دیده و کشته شــدن هموطنان مظلوم مان، یادآور می شــود در این 
دوران که دیو پلید صهیونیسم در سودای تعرض به ایران برآمده است، 
پرچم عزت و شــرف مام وطن، ایران عزیز، را هرگز بــر زمین نخواهیم 

گذاشت.
مدیرعامل انجمن موســیقی ایران افزود:  ویژگــی تاریخی مان همواره 
نشــان داده همه ایرانیــان و هنرمنــدان و موســیقیدانان، در چنین 
شرایطی، با حفظ همدلی و وحدت، در کنار یکدیگر می ایستند و از این 

برهه تاریخی نیز با سربلندی و اقتدار عبور خواهیم کرد.
بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی 
به تهران و تعدادی از شــهرهای کشور، شــماری از فرماندهان نظامی، 

دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند. 

 کارگــردان ســینما و تلویزیون گفــت: ما در ۸ 
سال جنگ، این را نشــان دادیم که غرور ملی ما 
پیشــاپیش می دَود. جنگ به هر دلیلی می آید، 

پس غرور ملی ما باید کار کند.
امرالله احمدجو درباره تجاوز رژیم صهیونیســتی 
به کشور گفت: ما در کشــوری هستیم که سابقه 
تاریخی طولانی دارد و ابر قــدرت جهان بوده؛ در 
این حمله، بحث تحقیر شدن در میان است. پس 
باید از این مساله بپرهیزیم و نگذاریم تحقیرمان 

کنند.
وی افزود: جنگ، شکســت و پیروزی دارد. ما در 
طول تاریخ در خیلی از جنگ ها شکست خوردیم 
یا پیروز شدیم؛ مهم ایســتادگی خارجی است و 
مساله هم سربلندی ملی اســت و باید این نکته را 

مد نظر قرار داد.
احمدجو در ادامه تشریح کرد: همچنان که وقتی 
تیم ملی بازی می کنــد، رنگ قرمز و آبی فراموش 
می شود و غرور ملی اســاس قرار می گیرد؛ با این 

حال جنگ به مراتب جدی تر و لرزاننده تر است.
این کارگــردان با بیــان اینکه هیچ کســی حق 
ندارد مــا را تحقیر کنــد، اظهار داشــت: مقابله 
با صهیونیســت ها و در خود نشکســتن، جلوی 
تحقیر را می گیرد اما اگر احســاس ضعف کنیم، 
تحقیر شده ایم و این بدترین حالت ممکن است؛ 

هیچ کسی حق ندارد ما را تحقیر کند.
کارگردان ســریال »روزی روزگاری« تاکید کرد: 
ما در ۸ سال جنگ، این را نشــان دادیم که غرور 
ملی ما پیشــاپیش می دَود. جنگ بــه هر دلیلی 

می آید، پس غرور ملی ما باید کار بکند.
احمدجو با اشــاره به اینکه آرامــش اجتماعی ما 
می تواند کارساز باشد، بیان کرد: یکی از دوستان 
می گفت تا صبح خــواب به چشــمانم نمی آید؛ 
درحالیکه آن کســانی کــه باید، بیدار هســتند 
و کار خودشــان را انجام می دهند. مهم، آرامش 
اجتماعی و نشــان دادن غرور به دشمن است که 
می تواند کارساز باشد و شــرایط روحی ما را بهتر 

کند.
کارگردان ســریال »تفنگ ســر پــر« درباره 
تاثیرات فضای مجــازی در این اتفــاق گفت: 
فضای مجازی به شــدت می توانــد منفی عمل 
کنــد، در ایــن رصد کــردن بایــد مراقب بود 
غرورمان را از دســت ندهیم. هــرگاه در تاریخ 
این نکته رعایت شــده نتایج درخشان داشته؛ 

حتی با قبول شکست.
بامداد روز جمعــه ۲۳ خردادمــاه، در پی حمله 
تروریســتی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از 
شهرهای کشور، شــماری از فرماندهان نظامی، 
دانشــمندان و مــردم غیرنظامــی به شــهادت 

رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، 
رهبر انقاب - جمعه شب - در یک پیام تلویزیونی 
تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی 
را بیچاره خواهند کرد و ان شاءالله با قدرت عمل و 
زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات 

نخواهد شد.
جمهوری اســامی ایران در پاســخ بــه حمله 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی، عملیات وعده 
صادق ۳ را )شــامگاه جمعه( با شلیک دهها فروند 
موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی آغاز کرد. 
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که 
گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای و شــنود 
اطاعاتی حاکی از اصابت مؤثر دهها موشــک به 

اهداف راهبردی است.
رژیم تروریست صهیونیســتی بعد ازظهر امروز 
یکشنبه ۲۵ خرداد با تشــدید حمات وحشیانه 
خــود، نقاطی از تهــران را مورد هدف قــرار داد. 
محدوده بزرگــراه همت، محدوده هــای میدان 
ولیعصر، منطقه نیاوران، و خیابان ســهرودی از 
جمله مناطقی هســتند که بعد از ظهر یکشــنبه 

مورد هدف تهاجم قرار گرفتند.
دقایقی پس از این حمات رژیم صهیونیســتی، 
سومین مرحله از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شد 

و سرزمین های اشغالی هدف قرار گرفت.

هلال احمر ایران خواستار محکومیت حمله 
صهیونیست ها به امدادگران شد

در پی شــهادت ســه امدادگر داوطلب هال احمــر، رئیس جمعیت، 
هال احمر در نامه ای به رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ خواستار 

محکومیت صریح این جنایت و پیگیری بین المللی عامان آن شد.
پیرحســین کولیوند، رئیس جمعیت هال احمر جمهوری اســامی 
ایران، طی نامه ای رســمی خطاب به خانم ماریانا اسپولیاریک، رئیس 
کمیته بین المللی صلیب ســرخ، با ابراز اندوه از شــهادت سه امدادگر 
داوطلــب در جریان حمله موشــکی رژیــم صهیونیســتی به مناطق 
غیرنظامی کشــور، خواســتار موضع گیری قاطع و رســمی این نهاد 

بین المللی در محکومیت این اقدام شد.
در این نامه تأکید شــده اســت که امدادگران شــهید، حین عملیات 
امدادی و با نشــان مشــخص هال احمر هدف حمات قرار گرفته اند 
و این اقدام، نقض آشــکار ماده ۱۸ کنوانســیون چهارم ژنو و ماده ۱۲ 
پروتکل الحاقی اول اســت؛ مقرراتــی که بر لــزوم مصونیت نیروهای 

امدادی و مراکز بشردوستانه در مخاصمات مسلحانه تأکید دارند.
رئیس جمعیت هال احمر ایــن حمله را جنایت جنگی دانســته و از 
صلیب سرخ جهانی خواسته اســت تا با بهره گیری از جایگاه حقوقی و 
انسانی خود، نســبت به حمایت از امدادگران و پاسخ گو کردن عامان 

این حمله در مجامع بین المللی اقدام کند.

 دانشگاه افسری و تربیت پلیس
 امام حسن مجتبی)ع( در امنیت کامل است

 معــاون اجتماعی دانشــگاه افســری و تربیــت پلیس امام حســن 
مجتبی)ع( گفت: دانشگاه افســری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی 

علیه السام در امنیت کامل است.
 سرهنگ حســین عابدین پور روز سه شــنبه اظهار کرد: امروز رسانه 
های معاند اخباری مبنی بر مورد هدف قرار گرفتن دانشــگاه افســری 
و تربیت پلیس امام حسن مجتبی علیه السام انتشار دادند که این خبر 
کذب است.وی ادامه داد: اکنون دانشگاه افســری و تربیت پلیس امام 
حسن مجتبی علیه السام در امنیت کامل است و هیچگونه مشکلی در 
اطراف این دانشگاه وجود ندارد. بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی 
حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، 
شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت 
رسیدند.به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقاب - جمعه 
شــب - در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل 
صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای 

آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
جمهوری اسامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، 
عملیات وعده صادق ۳ را )شامگاه جمعه( با شلیک ده ها فروند موشک  

به سمت سرزمین  های اشغالی آغاز کرد.
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش های میدانی، 
تصاویرماهواره ای و شنود اطاعاتی حاکی از اصابت موثر ده ها موشک 

به اهداف راهبردی است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد از ظهر یکشنبه )۲۵ خرداد( با تشدید 
حمات خود، نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد. دقایقی پس از این 
حمات رژیم صهیونیستی، ســومین مرحله از عملیات وعده صادق ۳ 

آغاز شد و سرزمین های اشغالی هدف قرار گرفت.
بر اساس گزارش ســپاه پاسداران انقاب اســامی حجم موشک های 
تهاجمی سپاهیان اســام به سرزمین های اشــغالی در این عملیات ۲ 

برابر و بانک اهداف ۳ برابر انتخاب شد.
در این مرحله از عملیات وعده صادق ۳، هفت موشــک قیام در منطقه 

طبریا و کریات شمونا به هدف نشست.
عصر روز دوشــنبه )۲۶ خــرداد( در پی حمله رژیم صهیونیســتی به 
ساختمان شیشه ای سازمان صداوسیما در حالیکه سحر امامی مجری 

شبکه خبر در حال خواندن اخبار بود، پخش زنده اخبار قطع شد.
 

توصیه کارشناسان به استفاده از آب و غذای سالم
 استاد علوم تغذیه دانشــگاه علوم پزشکی تهران با اشــاره به اینکه در 
روزهای بحرانی قرار داریم به شــهروندان توصیه کرد که از آب و غذای 

سالم استفاده کنند تا دچار مسمومیت نشوند.
کوروش جعفریان با بیان اینکه یک بحران جدی رخ داده و کشــور در 
شرایط تهدید دشمن قرار دارد، افزود: شــهروندان تحت استرس قرار 
دارند، ابتدا بایــد آرامش و خونســردی خود را حفظ کننــد، چرا که 

اضطراب و استرس موجب مشکات جسمی، روحی و روانی می شود.
وی با اشاره به توصیه های بهداشتی تغذیه ای در شرایط بحران، گفت: 
برای اینکه بتوانیم دسترسی ســالم به آب و مواد غذایی داشته باشیم، 

باید راهکارهای اصولی را رعایت کنیم.
وی با بیان اینکه شــهروندان حتما باید از آب بهداشتی استفاده کنند، 
تأکید کرد: ممکن است شــهروندان در سفر به برکه های آب دسترسی 
داشته باشند اما باید از سامت آن مطمئن باشند و سپس از آن استفاده 

کنند.

وی با اشاره به اینکه کشور در همه حال شــبکه آب سالم دارد افزود: تا 
حد امکان از شبکه آب شهری استفاده کنند، اگر به این شبکه دسترسی  

ندارند از آب معدنی و یا آب جوشیده سردشده استفاده کنند .
جعفریان با بیان اینکه برخی مواد غذایی مانند میوه، سبزیجات و مواد 
پروتئینی زود فاسد می شوند و باید در دمای پایین و یخچال نگهداری 
شــوند، افزود: نگرانی در مورد مواد پروتئینی، گوشــت، مرغ و لبنیات 
مانند شیر بیشتر است و در معرض آلودگی بیشتری قرار دارند و باید در 

یخچال نگهداری شوند.
وی گفت: غذای پخته شده نیز حداکثر ۲ ســاعت باید خارج از یخچال 

باشد و باید برای طولانی مدت در یخچال نگهداری شود.
جعفریان درباره نگهــداری نان نیز اظهار کرد: می تــوان نان را خارج از 

یخچال و فریزر برای مدت چند روز سالم نگه داشت.
استاد علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه ممکن است 
شهروندان در شرایط موجود به سیســتم سرمایشی دسترسی نداشته 
باشــند، توصیه کرد شــهروندان به اندازه نیاز غذا تهیه کنند و از خرید 
زیاد مواد غذایی فاســد شــدنی خودداری کنند و برای هر وعده مواد 

غذایی تهیه کنند.
معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران همچنین از شهروندانی 
که قصد خروج از تهران را دارند خواست در اســتفاده از رستوران های 

بین راهی مراقب باشند تا غذای سالم مصرف کنند.
وی گفت: اســتفاده از نان و پنیر و در مجموع غذای ســاده بهتر از این 

است که غذای آلوده ای در رستوران ها استفاده شود .
جعفریان ابراز امیدواری کرد شرایط به زودی به حالت نرمال برگردد.
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 سخنگوی قوه قضاییه خبر داد

برخورد عبرت آموز و دشمن شکن دستگاه 
قضایی با عوامل نفوذی و مخلان امنیت مردم

ســخنگوی قــوه قضاییه گفــت: به  خریدار 
دادستان های سراسر کشور دستور داده شده در 
آمادگی کامل باشــند و برای تامین امنیت مردم، 
با همه جاسوســان و مزدوران رژیم صهیونیستی 

برخوردی قاطع و عبرت آموزی داشته باشند. 
 اصغر جهانگیر روز سه شنبه در گفت وگویی اظهار 
کرد: روز گذشته جلسه ای در شورای عالی قضایی 
با مسئولیت ریاســت قوه قضاییه داشتیم؛ نکات 

مهمی مطرح و تقسیم کار صورت گرفت.
وی افزود: در این جلسه رئیس قوه قضاییه تاکید 
کرد دستگاه قضایی برای حفظ امنیت مردم با هر 
کسی که در این شــرایط به عنوان وطن فروش و 
جاســوس عمل کنــد و دشــمن را در حمات 
جنایتکارانه اش حمایــت کند، برخوردی قاطع و 

دشمن شکنی خواهد داشت.
سخنگوی قوه قضاییه اظهار کرد: به دادستان های 
سراسر کشــور دســتور داده شــده در آمادگی 
کامل باشند تا در راســتای تامین امنیت مردم با 
همه جاسوســان و مزدوران رژیم صهیونیستی، 

برخوردی قاطع و عبرت آموزی داشته باشند.
جهانگیر تاکید کــرد: افرادی کــه در این روزها 
شناســایی شــدند و در جریان جاسوســی قرار 
داشــتند بافاصله برای آنها پرونده تشکیل شده 
و در کمترین زمان ممکن به ســزای اعمال پلید 

خود خواهند رسید.
جهانگیر با بیان اینکه فرمانده معظم کل قوا هنوز 

شرایط جنگی برای کشور اعام نکرده اند؛ گفت: 
در شــرایط جنگی همه آیین دادرسی ها کارهای 
فوق العاده پیدا می کنند. مــزدوری رژیم بیگانه 
به خصوص رژیم صهونیســتی اشــد مجازات در 
کمترین زمان ممکن برای ایــن افراد پیش بینی 
شــده و برابر مقررات برخورد قانونی لازم صورت 

می گیرد.
ســخنگوی قوه قضاییه افزود: :همه عناصر مخل 
امنیت و آرامش مردم چه در بخش فیزیکی و چه 
روانی که در فضای مجــازی فعالیت کرده و  باعث 
ناامیدی و نگرانی مردم شوند به سرعت شناسایی 

و مجازات خواهند شد.
 بامداد روز جمعــه ۲۳ خردادمــاه، در پی حمله 
تروریســتی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از 
شهرهای کشور، شــماری از فرماندهان نظامی، 
دانشــمندان و مــردم غیرنظامــی به شــهادت 

رسیدند.
به دنبــال این جنایت رژیم صهیونیســتی، رهبر 
انقاب - جمعه شــب - در یک پیــام تلویزیونی 
تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی 
را بیچاره خواهند کرد و ان شاءالله با قدرت عمل و 
زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات 

نخواهد شد.
جمهوری اســامی ایران در پاســخ بــه حمله 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی، عملیات وعده 
صادق ۳ را )شــامگاه جمعه( با شلیک ده ها فروند 

موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی آغاز کرد.
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که 
گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای و شــنود 
اطاعاتی حاکی از اصابت موثر ده ها موشــک به 

اهداف راهبردی است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد از ظهر یکشنبه 
)۲۵ خرداد( با تشــدید حمات خــود، نقاطی از 
تهران را مورد هدف قــرار داد. دقایقی پس از این 
حمات رژیم صهیونیســتی، ســومین مرحله از 
عملیات وعده صادق ۳ آغاز شــد و سرزمین های 

اشغالی هدف قرار گرفت.
بر اساس گزارش ســپاه پاسداران انقاب اسامی 
حجم موشک های تهاجمی ســپاهیان اسام به 
ســرزمین های اشــغالی در این عملیات ۲ برابر و 

بانک اهداف ۳ برابر انتخاب شد.
در این مرحلــه از عملیات وعده صــادق ۳، هفت 
موشــک قیام در منطقه طبریا و کریات شمونا به 

هدف نشست.
عصر روز دوشنبه )۲۶ خرداد( در پی حمله رژیم 
صهیونیســتی به ساختمان شیشــه ای سازمان 
صداوســیما در حالیکه سحر امامی مجری شبکه 
خبر در حال خواندن اخبار بود، پخش زنده اخبار 

قطع شد.
شب گذشــته نیز حمات گســترده ای از سوی 
جمهوری اســامی ایــران علیه ســرزمین های 

اشغالی انجام شد. 

پزشکی

ســازمان نظام پزشــکی ضمن 
واکنش بــه اظهــارات تبریزیان 
درباره واکسیناسیون تاکید کرد: 

سامت مردم خط قرمز ماست.
 معاونــت اجتماعــی و پارلمانی 
ســازمان نظــام پزشــکی در 
بیانیــه ای بــه اظهــارات اخیر 
شــیخ عباس تبریزیــان درباره 
واکسیناســیون واکنش نشــان 
داد و سخنان وی را » غیرعلمی و 

سراسر دروغ« توصیف کرد.
در ایــن بیانیــه آمده اســت: در 
شرایطی که کشــور با تهدیدات 
داخلــی و خارجی روبروســت، 
جامعه پزشــکی و کادر سامت 

بــا تمام تــوان در کنار 
مــردم ایســتاده اند و 
بــدون وقفه مشــغول 
انجام وظیفه هســتند. 
در چنیــن شــرایطی، 
اظهــارات  انتشــار 
غیرکارشناسی از سوی 

فردی به نام شیخ عباس تبریزیان 
درباره واکسیناســیون، موجب 
تشویش اذهان عمومی، تضعیف 
اعتماد مردم، اخــال در امنیت 

روانی جامعه شده است.
سازمان نظام پزشکی با رد ادعای 
تبریزیان مبنی بــر اینکه تزریق 
واکسن باعث شناسایی و شهادت 

برخی ســرداران سپاه 
شــده، تأکیــد کرده 
اســت که این ادعا فاقد 
هرگونــه ارزش علمی 

است.
در این بیانیه همچنین 
تصریح شــده است که 
چنین ســخنانی مصداق نشــر 
اکاذیب، تحریک افکار عمومی و 
همراهی با دشمنان کشور است. 
سازمان نظام پزشکی تأکید کرده 
که این نوع رفتارها مســبوق به 
ســابقه بوده و در دوران شــیوع 
کرونا نیز پیامدهای فاجعه باری 
داشــته اســت.این ســازمان با 

گمراه کننده و باطل خواندن این 
اظهارات، خواستار برخورد قاطع 
و فوری دستگاه قضایی با این فرد 

و افراد مشابه شده است.
در پایان این بیانیه تأکید شــده 
اســت که اگرچــه مــردم آگاه 
ایران چنین ســخنانی را جدی 
نمی گیرند، اما لازم است همگان 
برای حفظ سامت خود از منابع 
علمــی و مراجع قانونی کشــور 

پیروی کنند.
در این بیانیه آمده است: »امنیت 
ســامت مردم خط قرمز ماست 
و با دروغ پــردازی و عوام فریبی 

نمی توان آن را خدشه دار کرد.«

واکنش تند سازمان نظام پزشکی به اظهارات »تبریزیان« درباره واکسن
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